
Open

8 Bieg z Policją.

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Komenda Powiatowa Policji w Górze, Powiatowy OSiR Góra, OKF Góra, SEZESKO

Termin: 26.08.2017

Miejsce: Góra

Dystans: 10 km Trasa posiada atest PZLA

Nr Nazwisko i imięMiejsce

Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
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R-k
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Międzyczasy      Check pointsWynik

Netto 3 Runda 4 Runda

KIMAIYO HILLARY KIPTUM MAIYO KEN 00:29:12ELDORET 94 00:29:12BENEDEK-TEAM2821 00:07:42 00:07:45 00:07:3500:06:09M20/1

ROP ABEL KIBET KEN 00:29:31ELDORET 84 00:29:31BENEDEK-TEAM2832 00:07:43 00:07:46 00:07:5200:06:08M30/1

MYKOLA IUKHYMCHUK POL 00:30:56LUŁSC 85 00:30:56ACHILLES3173 00:08:09 00:08:19 00:08:1300:06:13M30/2

BARSOSIO STELLAH JEPNGETICH KEN 00:33:21ELDORET 88 00:33:21BENEDEK-TEAM2854 00:08:34 00:08:46 00:09:0900:06:50K20/1

THIEL ADAM POL 00:35:52LĘBORK 72 00:35:51WYB.625 00:09:22 00:09:29 00:09:3200:07:28M40/1 Poli/1 NSZZ/1

SARŻYŃSKI PATRYK POL 00:36:18CHOCIANÓW 93 00:36:17VOLKSWAGEN MOTOR POLSKA-KB2396 00:09:35 00:09:36 00:09:3100:07:34M20/2

MUSIAŁ TOMASZ POL 00:36:33RYDZYNA 74 00:36:332087 00:09:37 00:09:36 00:09:3700:07:43M40/2

STEFANOWICZ MONIKA POL 00:36:36POZNAŃ 80 00:36:35WKS GRUNWALD POZNAŃ3038 00:09:41 00:09:45 00:09:4000:07:28K30/1

MARCJANEK ŁUKASZ POL 00:36:39SZCZYTNA 89 00:36:38KP POLANICA-ZDRÓJ, #SOBASTEAM279 00:09:36 00:09:47 00:09:4700:07:28M20/3 Poli/2 NSZZ/2

CEREMUGA MATEUSZ POL 00:37:49ORZESZE 91 00:37:47OPP KATOWICE5610 00:09:52 00:10:04 00:10:0500:07:47M20/4 Poli/3 NSZZ/3

STRÓŹYŃSKI MARCIN POL 00:37:52CHOCIANÓW 83 00:37:48KLUB BIEGACZA ZDYSZAAANI CHOCIANÓW24811 00:09:45 00:09:54 00:10:1900:07:52M30/3

ŚPIEWAK RAFAŁ POL 00:38:33POLKOWICE 85 00:38:3225412 00:10:05 00:10:11 00:10:1300:08:03M30/4

KWAŚNIK KRZYSZTOF POL 00:38:49NIECHLÓW 85 00:38:48KGHM POLKOWICE-SIEROSZOWICE19513 00:10:15 00:10:17 00:09:5900:08:16M30/5

FICNER ANNA POL 00:38:50ZŁOTORYJA 85 00:38:49OLAWS ZŁOTORYJA/KWP WROCŁAW7314 00:10:21 00:10:19 00:10:0900:07:59K30/2 Poli/4

KAMYCKI MARCIN POL 00:39:05POZNAŃ 74 00:39:0318615 00:10:10 00:10:30 00:10:2200:08:02M40/3

JANKOWSKI PAWEŁ POL 00:39:15WROCŁAW 72 00:39:13KMP WROCŁAW1516 00:10:17 00:10:33 00:10:3400:07:49M40/4 Poli/5 NSZZ/4 IPA/1

SOBERA JAN POL 00:39:47TWARDOGÓRA 63 00:39:4630717 00:10:29 00:10:34 00:10:3100:08:11M50/1

PORZUCEK ŁUKASZ POL 00:40:12RAWICZ 78 00:40:11ROZBIEGANY RAWICZ23018 00:10:33 00:10:35 00:10:2100:08:42M30/6

JANISZEWSKI WIKTOR POL 00:40:13MILICZ 75 00:40:12KPP TRZEBNICA ATHLETICS TEAM PRUSICE7019 00:10:30 00:10:39 00:10:3900:08:23M40/5 Poli/6 NSZZ/5

SZOT MATEUSZ POL 00:40:14URAZ 82 00:40:1329620 00:10:38 00:10:39 00:10:3200:08:23M30/7

ŚCISŁO PRZEMYSŁAW POL 00:40:26POLKOWICE 71 00:40:2330521 00:10:34 00:10:49 00:10:3900:08:22M40/6

MAZIJ PIOTR POL 00:40:30CHOCIANÓW 86 00:40:25KB ZDYSZAAANI CHOCIANÓW20122 00:10:42 00:10:44 00:10:3000:08:33M30/8

NOWIŃSKI RAFAŁ POL 00:40:35WSCHOWA 74 00:40:32BIEGAJ WSCHOWO !!!21323 00:10:37 00:10:39 00:10:3500:08:43M40/7

BŁASZCZYK TOMASZ POL 00:40:47GÓRA 79 00:40:4315424 00:10:37 00:10:56 00:10:5500:08:17M30/9

FIEDOROW SZYMON POL 00:41:01MIRKÓW 73 00:41:01725 00:10:45 00:10:49 00:10:5400:08:32M40/8 Poli/7  IPA/2

JANOWICZ WOJCIECH POL 00:41:21RYDZYNA 76 00:41:2129526 00:10:43 00:11:18 00:11:1700:08:01M40/9

CHODOROWSKI DAMIAN POL 00:41:42RADWANICE 87 00:41:40WINNICA JAKUBÓW16127 00:10:53 00:11:06 00:11:0800:08:34M30/10

ŚLUSARZ MATEUSZ POL 00:41:48PROCHOWICE 95 00:41:46KB KROKUS KWIATKOWICE25328 00:11:00 00:11:10 00:11:0400:08:34M20/5
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GRABKOWSKI ROBERT POL 00:41:58ŻMIGRÓD 69 00:41:55KB SUKCES ŻMIGRÓD129 00:10:55 00:11:22 00:11:2000:08:19M40/10 Poli/8  IPA/3

POŚNIK KRZYSZTOF POL 00:42:08GŁOGÓW 84 00:42:0631930 00:10:57 00:11:27 00:11:1700:08:24M30/11

JANKOWSKI PAWEŁ POL 00:42:08KRZYWIŃ 73 00:42:04RUN-POLE18131 00:11:07 00:11:09 00:11:0000:08:51M40/11

WYBIERAŁA TOMASZ POL 00:42:14GÓRA 73 00:42:12NADLEŚNICTWO GÓRA ŚLĄSKA31232 00:10:47 00:11:22 00:11:4600:08:19M40/12

KASPRZAK KRZYSZTOF POL 00:42:33NARATÓW 71 00:42:301971633 00:10:58 00:11:33 00:11:4400:08:16M40/13 Poli/9

ANDRZEJEWSKI DROGOSZ POL 00:42:46LUBIN 86 00:42:46HUSARIA RACE TEAM1034 00:11:12 00:11:34 00:11:3800:08:21M30/12 Poli/10

BIELAWSKI JAN POL 00:42:57ŚCINAWA 64 00:42:54START ŚCINAWA15335 00:11:17 00:11:31 00:11:2700:08:41M50/2

ZAJĄC KRZYSZTOF POL 00:43:21WROCŁAW 78 00:43:165836 00:11:21 00:11:43 00:11:4300:08:33M30/13 Poli/11  IPA/4

NOSACKI CEZARY POL 00:43:35RYDZYNA 77 00:43:33RTEEM30837 00:11:16 00:11:44 00:11:5800:08:36M40/14

BARANIUK GRZEGORZ POL 00:43:40PIESZYCE 74 00:43:33KPP DZIERŻONIÓW1138 00:11:30 00:11:34 00:11:1700:09:18M40/15 Poli/12 NSZZ/6

PERŁAKOWSKI TADEUSZ POL 00:43:46KŁOBUCZYN 56 00:43:44MTS DRUŻYNA SZPIKU KGHM32039 00:11:23 00:11:58 00:11:4900:08:35M60/1

CZECHOWSKI PAWEŁ POL 00:43:46WROCŁAW 79 00:43:41ED 16740 00:11:34 00:11:34 00:11:1200:09:24M30/14 Poli/13  IPA/5

MAKARCZYK DANIEL POL 00:43:46CHOBIENIA 75 00:43:4219941 00:11:11 00:11:57 00:12:1200:08:24M40/16

JACKIEWICZ ARKADIUSZ POL 00:44:00GŁOGÓW 66 00:43:54BIEGAM BO LUBIĘ GŁOGÓW17742 00:11:25 00:12:07 00:12:0000:08:26M50/3

KOŁODZIEJ ANDRZEJ POL 00:44:02MIŁKOWICE 70 00:44:01KB LEW LEGNICA1943 00:11:25 00:11:55 00:12:1000:08:30M40/17 Poli/14 NSZZ/7 IPA/6

BOBOWSKI MAREK POL 00:44:11MŚCIWOJÓW 75 00:44:07MUCHOBRONX15544 00:11:38 00:11:50 00:11:3800:09:04M40/18

SZPOCIŃSKA SYLWIA POL 00:44:33WROCŁAW 84 00:44:30KP WROCŁAW- ŚRÓDMIEŚCIE/ GT RAT4345 00:11:39 00:12:01 00:12:0000:08:52K30/3 Poli/15

PADUCH EWA POL 00:44:36JERZMANOWA 69 00:44:31KB LEW LEGNICA21846 00:11:35 00:11:57 00:11:4800:09:15K40/1

ŻUKOWSKI MARIAN POL 00:44:43KWIATKOWICE 62 00:44:38KB KROKUS KWIATKOWICE27647 00:11:46 00:11:54 00:11:3000:09:32M50/4

DOBROŚ DAWID POL 00:44:47WSCHOWA 89 00:44:47BBL GŁOGÓW16748 00:11:28 00:12:21 00:12:3600:08:21M20/6

OBORSKI ADAM POL 00:45:02LUBIN 76 00:45:00OBORSCY TEAM21549 00:11:42 00:12:04 00:11:5400:09:21M40/19

KULIŃSKI BOGDAN POL 00:45:03GŁOGÓW 59 00:45:03DRUŻYNA SZPIKU KGHM31350 00:11:38 00:12:14 00:12:2000:08:49M50/5

KUREK JAROSŁAW POL 00:45:16WSCHOWA 80 00:45:10VEGEPUNKTEAM19451 00:11:47 00:12:07 00:12:0500:09:15M30/15

MARCINIAK EDYTA POL 00:45:27KALISZ 81 00:45:23PKB KMP KALISZ2552 00:11:58 00:12:10 00:12:1400:09:03K30/4 Poli/16 NSZZ/8

CHODKOWSKI KRZYSZTOF POL 00:45:28GÓRA 81 00:45:2416253 00:11:57 00:12:25 00:12:1700:08:49M30/16

CHRAPLAK KAROL POL 00:45:31LESZNO 76 00:45:21NASZ DOM NASZ SWIAT1254 00:11:47 00:11:57 00:12:0000:09:45M40/20 Poli/17

ZIMOCH PAWEŁ POL 00:45:37RAWICZ 86 00:45:29WK KWP POZNAŃ5555 00:12:15 00:12:22 00:11:1200:09:46M30/17 Poli/18

RATAJCZAK JACEK POL 00:45:47GÓRA 66 00:45:4223656 00:12:02 00:12:27 00:12:1800:08:59M50/6

CIEŚLAK MARIUSZ POL 00:45:51WROCŁAW 72 00:45:46KB VAMOS AMIGOS WROCŁAW7457 00:11:49 00:12:19 00:12:1500:09:25M40/21 Poli/19  IPA/7

BURDELAK AGNIESZKA POL 00:45:52OŁAWA 91 00:45:51KWP WROCŁAW6458 00:12:12 00:12:20 00:12:0300:09:16K20/2 Poli/20

TRESENBERG AGATA POL 00:46:05ZIELONA GÓRA 87 00:46:03KWP GORZÓW WLKP.4559 00:12:05 00:12:30 00:12:2100:09:08K30/5 Poli/21 NSZZ/9

HEBEL MARCIN POL 00:46:07NIECHLÓW 82 00:46:0530160 00:12:10 00:12:22 00:12:0700:09:27M30/18

GŁUSZKO KRZYSZTOF POL 00:46:11GÓRA 58 00:46:05 MIRA TEAM17561 00:11:57 00:12:27 00:12:2200:09:23M50/7

BOSY JACEK POL 00:46:13KOMPRACHCICE 79 00:46:08KWP OPOLE / FAST FOOT OPOLE6062 00:12:12 00:12:31 00:12:1400:09:15M30/19 Poli/22

WOŹNIAK-CIEŚLAR JOANNA POL 00:46:22ŻARY 75 00:46:20KMP WROCŁAW, MUCHOBRONX6163 00:12:07 00:12:22 00:12:0600:09:45K40/2 Poli/23 NSZZ/10 IPA/8

STASIAK MIKOŁAJ POL 00:46:23RAWICZ 90 00:46:1624664 00:12:05 00:12:11 00:12:2300:09:42M20/7

BRONIEWICZ DARIUSZ POL 00:46:26WĄSOSZ 80 00:46:18ENDORFINY WĄSOSZ15765 00:12:12 00:12:30 00:12:0200:09:40M30/20

PIETRZAK JERZY POL 00:46:32WROCŁAW 70 00:46:29MUCHOBRONX22166 00:12:08 00:12:22 00:12:1600:09:45M40/22

MALESZAK CEZARIUSZ POL 00:46:38JELCZ-LASKOWICE 62 00:46:26KB HARCOWNIK JELCZ-LASKOWICE2467 00:12:24 00:12:09 00:11:5500:10:08M50/8 Poli/24

JADCZYK TOMASZ POL 00:46:45SŁAWKÓW 94 00:46:43OPP KATOWICE7168 00:12:06 00:12:43 00:13:3300:08:20M20/8 Poli/25
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TWARDOWSKI KRZYSZTOF POL 00:46:45WROCŁAW 69 00:46:35AMATOR25869 00:12:11 00:12:29 00:12:2300:09:41M40/23

BRZEŹNIAKIEWICZ TOMASZ POL 00:46:52WROCŁAW 71 00:46:48MUCHOBRONX15870 00:11:56 00:12:24 00:12:5100:09:40M40/24

MALINA GRZEGORZ POL 00:47:04GŁOGÓW 85 00:47:0331571 00:12:37 00:12:27 00:12:1500:09:45M30/21

KAPUT PIOTR POL 00:47:10TRZEBNICA 81 00:47:03INSPIRION POLSKA30472 00:12:37 00:12:31 00:12:1400:09:46M30/22

LASKOWSKI MARIUSZ POL 00:47:12GŁOGÓW 81 00:47:06RATOWNICY ZG RUDNA29873 00:12:33 00:12:40 00:12:1300:09:44M30/23

MIZIŃSKI BARTŁOMIEJ POL 00:47:15ŚWIĘTA KATARZYNA 89 00:47:0220674 00:12:28 00:12:16 00:12:0400:10:26M20/9

MIŚ MATEUSZ POL 00:47:17SŁAWA 82 00:47:1020575 00:12:15 00:12:53 00:12:3400:09:34M30/24

RECHEMTIUK PAWEŁ POL 00:47:19KRAKÓW 86 00:47:163476 00:12:29 00:12:51 00:12:3700:09:22M30/25 Poli/26

POŚPIECH MICHAŁ POL 00:47:26LESZNO 90 00:47:13PDS31477 00:12:20 00:12:37 00:12:1900:10:09M20/10

WOLSKA KARINA POL 00:47:26WROCŁAW 89 00:47:24 LITWIN TRIATHLON TEAM7278 00:12:13 00:12:55 00:13:0200:09:15K20/3 Poli/27

MATYLA BRONISŁAW POL 00:47:36RYDZYNA 65 00:47:31SPINKO LESZNO20079 00:12:38 00:12:38 00:12:3500:09:43M50/9

SZEGLOWSKA JUSTYNA POL 00:47:42WROCŁAW 83 00:47:38KMP WROCŁAW4180 00:12:29 00:12:59 00:12:3900:09:34K30/6 Poli/28 NSZZ/11 IPA/9

RASZKA KRZYSZTOF POL 00:47:44MILICZ 75 00:47:40RUNNING TEAM MILICZ23581 00:12:21 00:13:07 00:13:0800:09:06M40/25

WOJTYCZKA JÓZEF POL 00:47:44MILICZ 56 00:47:42RUNNING TEAM MILICZ26782 00:12:24 00:13:07 00:13:0900:09:03M60/2

POTOCZNY ŁUKASZ POL 00:47:52GÓRA 83 00:47:43EUFORIA BIEGACZA TEAM23283 00:12:21 00:12:58 00:12:2700:10:04M30/26

ZAJDEL LESZEK POL 00:47:56PROCHOWICE 71 00:47:51KROKUS KWIATKOWICE27084 00:12:32 00:12:46 00:12:2700:10:10M40/26

BODNAR RADOSŁAW POL 00:48:34OŁAWA 80 00:48:2515685 00:12:45 00:13:02 00:12:4600:09:59M30/27

ŻĄDŁO TOMASZ POL 00:48:39TYCHY 84 00:48:37OPP KATOWICE6386 00:12:45 00:13:39 00:13:2500:08:48M30/28 Poli/29 NSZZ/12

TYCZYŃSKI KAMIL POL 00:48:39RAWICZ 00 00:48:35MASŁOWO BIEGA26087 00:11:37 00:13:40 00:14:1700:09:04M16/1

WAJS MACIEJ POL 00:48:39POLKOWICE 89 00:48:35KPP POLKOWICE4888 00:12:43 00:13:17 00:12:5800:09:40M20/11 Poli/30

WŁODARCZYK JOANNA POL 00:48:39POLKOWICE 84 00:48:35KPP POLKOWICE5289 00:12:43 00:13:16 00:12:5800:09:40K30/7 Poli/31

ZAJĄC-SOBCZAK MARTA POL 00:48:40TRZEBNICA 82 00:48:3529290 00:13:01 00:12:45 00:12:3200:10:20K30/8

CIEŚLIK ŁUKASZ POL 00:48:47LUBIN 90 00:48:45BIEGAJĄCA KASTA MIEDZIOWEGO MIASTA31091 00:12:38 00:13:09 00:13:1700:09:42M20/12

ZIELIŃSKA MARTYNA POL 00:48:52LESZNO 88 00:48:52PANDA GYM TEAM27392 00:12:37 00:13:11 00:13:2200:09:41K20/4

GLAPIAK PIOTR POL 00:48:57LESZNO 89 00:48:5031693 00:12:16 00:12:56 00:14:0800:09:34M20/13

KOSEK DARIUSZ POL 00:48:59ŻMIGRÓD 66 00:48:5130294 00:12:37 00:13:00 00:13:0700:10:14M50/10

PLUTA PIOTR POL 00:49:08WROCŁAW 62 00:48:58POLICJA IPA WROCŁAW6995 00:12:47 00:13:11 00:13:3000:09:37M50/11 Poli/32 NSZZ/13

UŚCIŁO MICHAŁ POL 00:49:11GÓRA 85 00:49:06STOWARZYSZENIE CHWYTAJ SPORTOWE26296 00:12:08 00:13:15 00:14:1400:09:33M30/29

WOLSZAK KONRAD POL 00:49:30LUBIN 85 00:49:28KLUB RUGBY MIEDZIOWI LUBIN31197 00:12:59 00:13:36 00:13:1100:09:42M30/30

STĘPNIAK MARCIN POL 00:49:35SIEDLNICA 89 00:49:3230698 00:13:21 00:13:24 00:12:4000:10:08M20/14

IWANICKI JERZY POL 00:49:40GÓRA 59 00:49:28(PADALEC KRUSZYNIEC)499 00:13:06 00:13:12 00:12:5600:10:25M50/12 Poli/33

ANCUTA WOJCIECH POL 00:49:40POZNAŃ 67 00:49:33KP NOWE MIASTO POZNAŃ EMERYT9100 00:13:04 00:13:12 00:12:5700:10:25M50/13 Poli/34

ZIELIŃSKI KRZYSZTOF POL 00:49:48GÓRA 56 00:49:46274101 00:13:06 00:13:39 00:13:2500:09:35M60/3

SKRZYPIŃSKI ARKADIUSZ POL 00:49:49LESZNO 78 00:49:39297102 00:12:31 00:13:58 00:13:0500:10:13M30/31

MIELCAREK TOMASZ POL 00:49:52GÓRA 78 00:49:46WWW.MASAZE-TOMEK.PL203103 00:12:55 00:13:16 00:13:2300:10:16M30/32

KAMIŃSKI ANDRZEJ POL 00:49:53WROCŁAW 72 00:49:43KMP WROCŁAW16104 00:12:45 00:13:12 00:13:1400:10:40M40/27 Poli/35

HARBUTIAK MONIKA POL 00:49:55DARŁOWO 92 00:49:52 287105 00:13:12 00:13:40 00:13:0000:10:01K20/5

CHODOROWSKA ANNA POL 00:49:56RADWANICE 89 00:49:53WINNICA JAKUBÓW160106 00:13:06 00:13:33 00:13:0800:10:07K20/6

WASIOŁKA SZYMON POL 00:50:00LESZNO 88 00:49:56ORZEŁ LIPNO264107 00:13:01 00:13:57 00:13:1700:09:44M20/15

FIEBIG STEFAN POL 00:50:00PONIEC 68 00:49:55WWW.LESZNO.EU/SPORT172108 00:12:37 00:13:26 00:13:3100:10:24M40/28
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KŁAK TOMASZ POL 00:50:06GÓRA 85 00:49:59KPP GÓRA2109 00:13:19 00:13:10 00:12:5400:10:42M30/33 Poli/36 NSZZ/14

SRADOMSKA KAROLINA POL 00:50:07KALISZ 82 00:50:03 PKB KMP KALISZ38110 00:13:23 00:13:44 00:12:5400:10:05K30/9 Poli/37 NSZZ/15

CYBULSKI PIOTR POL 00:50:10GÓRA 79 00:50:00164111 00:13:15 00:13:12 00:12:5900:10:42M30/34

MUSSUR HENRYK POL 00:50:12KROSNO 52 00:50:03MOSIR KROSNO29112 00:13:03 00:13:30 00:13:1700:10:20M60/4 Poli/38  IPA/10

MISIAK PATRYK POL 00:50:37LESZNO 80 00:50:313 KREWETKI UPASIONE204113 00:13:31 00:13:15 00:12:5500:10:54M30/35

NOWICKI ANDRZEJ POL 00:50:39MILICZ 63 00:50:35RUNNING TEAM MILICZ31114 00:13:06 00:13:32 00:13:4300:10:16M50/14 Poli/39  IPA/11

MACYNA TOMASZ POL 00:50:44GÓRA 92 00:50:31198115 00:13:14 00:14:08 00:13:0400:10:17M20/16

KMIT MARCIN POL 00:50:49WROCŁAW 77 00:50:3818116 00:13:13 00:13:48 00:13:2600:10:20M40/29 Poli/40 NSZZ/16

FIEBIG NATALIA POL 00:51:13LESZNO 92 00:51:09WWW.LESZNO.EU/SPORT173117 00:13:14 00:13:47 00:13:4700:10:24K20/7

BARANOWSKI TOMASZ POL 00:51:19NOWA SÓL 81 00:51:03151118 00:13:22 00:13:34 00:13:0500:11:16M30/36

OGORZELEC MARIUSZ POL 00:51:20OPOLE 76 00:51:14KMP OPOLE/ FAST FOOT OPOLE75119 00:13:33 00:13:56 00:13:3400:10:15M40/30 Poli/41

STEFANIK LESŁAW POL 00:51:24OPOLE 60 00:51:19BEZ KLUBU .40120 00:13:40 00:14:09 00:13:2000:10:13M50/15 Poli/42

WOJCIECHOWSKI MARIUSZ POL 00:51:25KOŚCIAN 74 00:51:1353121 00:13:18 00:13:59 00:13:4000:10:27M40/31 Poli/43

JABOUR SYLWIA POL 00:51:34BRODNICA 93 00:51:25FC MOCZYDLNICA280122 00:13:42 00:14:00 00:13:3900:10:12K20/8

PERŁAKOWSKI KAROL POL 00:51:38WILCZYCE 84 00:51:28220123 00:13:15 00:13:46 00:13:5400:10:42M30/37

SZNYCER MIROSŁAWA POL 00:51:57BUK 66 00:51:48BUKOWSKI KLUB BIEGACZA250124 00:13:28 00:13:59 00:14:0000:10:29K50/1

POPRAWA PRZEMYSŁAW POL 00:52:02JAROCIN 67 00:52:00BIEGACZE JAROCIN229125 00:13:35 00:14:13 00:14:1800:09:55M50/16

PACH TOMASZ POL 00:52:06KAMIONKI 90 00:51:57FC MOCZYDLNICA279126 00:13:42 00:13:59 00:14:1200:10:11M20/17

JADCZAK MONIKA POL 00:52:16KROTOSZYN 01 00:52:03179127 00:13:13 00:14:40 00:13:3200:10:50K16/1

LEŚNIAK ŁUKASZ POL 00:52:26ZŁOTORYJA 84 00:52:25KPP POLKOWICE8128 00:13:42 00:15:07 00:14:4100:08:55M30/38 Poli/44

WIERZBICKI ADAM POL 00:52:26LUBIN 75 00:52:16309129 00:13:24 00:14:10 00:14:1800:10:33M40/32

KUCZYŃSKI RAFAŁ POL 00:52:33LESZNO 71 00:52:263 KREWETKI UPASIONE193130 00:13:44 00:14:03 00:13:4700:10:57M40/33

PRAŻAK ROBERT POL 00:52:35LESZNO 73 00:52:21JW 1517 LESZNO233131 00:13:31 00:13:47 00:13:5800:11:18M40/34

WĄCHOCKI MICHAŁ POL 00:52:46SIECHNICE 81 00:52:40265132 00:13:42 00:14:26 00:14:0100:10:35M30/39

WECHMAN PRZEMYSŁAW POL 00:52:56KALISZ 69 00:52:47PKB KMP KALISZ50133 00:14:28 00:14:30 00:12:2100:11:36M40/35 Poli/45 NSZZ/17

PASIEKA JULIUSZ POL 00:53:00MILICZ 68 00:52:57RUNNING TEAM MILICZ219134 00:13:58 00:14:36 00:14:2300:10:02M40/36

WOZNIAK DAMIAN POL 00:53:14LESZNO 78 00:53:09269135 00:14:03 00:14:47 00:13:2800:10:55M30/40

POSPIESZALSKI BARTOSZ POL 00:53:16WROCŁAW 73 00:53:14PRUDENTIAL231136 00:14:02 00:14:38 00:14:3900:09:55M40/37

LENORT JAROSŁAW POL 00:53:17GÓRA 70 00:53:13KPP GÓRA3137 00:13:36 00:14:46 00:15:1400:09:39M40/38 Poli/46

MUSIELAK WIOLETA POL 00:53:20MILICZ 74 00:53:17RUNNING TEAM MILICZ290138 00:14:13 00:14:42 00:14:1500:10:09K40/3

ZAKASZEWSKA ALICJA POL 00:53:23GÓRA 71 00:53:17271139 00:13:44 00:14:35 00:14:4300:10:18K40/4

JADCZAK PIOTR POL 00:53:42KROTOSZYN 70 00:53:29178140 00:13:33 00:14:23 00:14:5500:10:50M40/39

ŚLIWIŃSKI JANUSZ POL 00:53:54RYDZYNA 50 00:53:43MOJA STOPA252141 00:13:54 00:14:27 00:14:4400:10:47M60/5

TWARDOWSKI MACIEJ POL 00:54:14GOŚCIEJEWICE 84 00:54:05257142 00:14:33 00:14:23 00:14:0900:11:08M30/41

SOBCZYK MONIKA POL 00:54:33GŁOGÓW 75 00:54:30243143 00:14:26 00:14:56 00:14:3500:10:34K40/5

WALEŃSKI SŁAWOMIR POL 00:54:36MILICZ/SŁAWOSZOWI 73 00:54:36RUNNING TEAM MILICZ49144 00:14:11 00:14:56 00:15:1300:10:14M40/40 Poli/47 NSZZ/18

PRZYDRÓŻNA JULITA POL 00:54:49WŁOSZAKOWICE 79 00:54:42234145 00:14:04 00:14:47 00:15:0000:10:57K30/10

ZOMERFELD TOMASZ POL 00:54:49PROCHOWICE 76 00:54:38KB KROKUS KWIATKOWICE275146 00:14:45 00:14:43 00:13:1800:12:02M40/41

ŁĘCKI KRYSTIAN POL 00:55:14SZYMANOWO 85 00:55:09SZARYRUNTEAM300147 00:13:48 00:15:10 00:15:5700:10:19M30/42

MIERNICKI MARIUSZ POL 00:55:15DZIERŻONIÓW 59 00:55:08293148 00:14:25 00:14:52 00:14:4200:11:15M50/17
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MAJCHRZAK BARTŁOMIEJ POL 00:55:26WROCŁAW 82 00:55:1623149 00:14:05 00:14:46 00:15:3700:10:57M30/43 Poli/48  IPA/12

MIKULSKI MARCIN POL 00:55:31WROCŁAW 85 00:55:13KMP WROCŁAW28150 00:14:18 00:14:35 00:14:5600:11:40M30/44 Poli/49

SKOTNY ROBERT POL 00:55:33TRZEBNICA 80 00:55:27INSPIRION POLSKA241151 00:14:21 00:14:45 00:15:1100:11:15M30/45

MICHALSKI MIECZYSŁAW POL 00:55:35LUBIN 47 00:55:32202152 00:14:55 00:14:48 00:14:5400:10:57M70+/1

ŚCISŁOWSKI TOMASZ POL 00:55:44GŁOGÓW 78 00:55:3744153 00:14:50 00:15:06 00:14:5200:10:54M30/46 Poli/50 NSZZ/19

WINKLER ADAM POL 00:55:46KALISZ 74 00:55:37PKB KMP KALISZ65154 00:14:42 00:14:58 00:14:2600:11:39M40/42 Poli/51

TWARDOWSKI DOMINIK POL 00:55:48RAWICZ 82 00:55:41MASŁOWO BIEGA256155 00:14:34 00:15:23 00:14:4200:11:07M30/47

SALITA LECH POL 00:55:49GNIEZNO 60 00:55:39ALTOM GNIEZNO237156 00:14:41 00:14:44 00:14:3400:11:48M50/18

GŁUSZEK RYSZARD POL 00:55:53KALNOWICE 64 00:55:42KWP OPOLE76157 00:14:30 00:14:55 00:15:3300:10:53M50/19 Poli/52

POSTEK MAREK POL 00:56:04WROCŁAW 88 00:55:46KMP WROCŁAW32158 00:14:22 00:14:43 00:15:2000:11:38M20/18 Poli/53 NSZZ/20

NIEWDANA KATARZYNA POL 00:56:18PROCHOWICE 79 00:56:08KB KROKUS KWIATKOWICE210159 00:14:45 00:14:43 00:14:4700:12:02K30/11

FEDOROWICZ DARIUSZ POL 00:56:29GÓRA 85 00:56:17BIEGAJĄCA KASTA MIEDZIOWEGO MIASTA171160 00:14:32 00:15:11 00:15:5000:10:54M30/48

DYM DARIA POL 00:56:36LUBIN 84 00:56:36MTS DRUŻYNA SZPIKU KGHM170161 00:14:37 00:16:02 00:15:1100:10:45K30/12

KUŹNIK KAROL POL 00:56:49RAWICZ 84 00:56:41WK KWP POZNAŃ20162 00:14:55 00:15:34 00:15:2800:10:51M30/49 Poli/54

DURBAJŁO ANDRZEJ POL 00:57:15GÓRA 67 00:57:01169163 00:15:04 00:15:11 00:15:0600:11:53M50/20

WILK MAREK POL 00:57:15LUTYNIA 79 00:57:06KMP WROCŁAW51164 00:12:57 00:14:07 00:19:5400:10:16M30/50 Poli/55  IPA/13

SRADOMSKI ARTUR POL 00:57:15KALISZ 83 00:57:06244165 00:14:28 00:14:56 00:16:1500:11:36M30/51

JANUSZEK GRZEGORZ POL 00:57:30WROCŁAW 78 00:57:15KMP WROCŁAW66166 00:15:56 00:15:11 00:14:4200:11:39M30/52 Poli/56

ĆWIAN MICHAŁ POL 00:57:37GÓRA 93 00:57:20166167 00:14:50 00:15:15 00:15:1300:12:17M20/19

KĘPA BARTOSZ POL 00:57:43WROCŁAW 83 00:57:25ED 117168 00:14:32 00:15:03 00:16:1800:11:48M30/53 Poli/57

STACHOWIAK AGNIESZKA POL 00:57:46POLKOWICE 79 00:57:42AKS WYBIEGANI POLKOWICE245169 00:15:37 00:15:13 00:16:1800:10:37K30/13

PADUCH ZBIGNIEW POL 00:57:52BIAŁOŁĘKA 65 00:57:47217170 00:14:56 00:15:46 00:16:0800:11:01M50/21

ŁYNKO MICHAŁ POL 00:57:54GÓRA 84 00:57:48KPP GÓRA5171 00:13:47 00:16:12 00:17:1000:10:43M30/54 Poli/58

JADCZAK ANITA POL 00:58:00KROTOSZYN 78 00:57:47180172 00:15:33 00:15:20 00:15:1800:11:47K30/14

JĘDRO JACEK POL 00:58:10ZIELONA GÓRA 68 00:57:54RONIN CZERWIEŃSK185173 00:14:49 00:15:17 00:15:4200:12:22M40/43

LULEK JAKUB POL 00:58:24RAWICZ 94 00:58:15KMP LESZNO22174 00:14:52 00:16:17 00:16:0300:11:10M20/20 Poli/59

KUCZAJ TOMASZ POL 00:58:38LIGOTA PIĘKNA 83 00:58:26BEZ KLUBU .59175 00:15:43 00:15:13 00:15:4700:11:54M30/55 Poli/60

URBAN0 MIECZYSŁAW POL 00:58:44RAWICZ 52 00:58:28ROZBIEGANY RAWICZ261176 00:14:54 00:16:57 00:15:0100:11:50M60/6

PILARSKA WIOLETTA POL 00:58:51GÓRA 79 00:58:401979223177 00:15:16 00:16:00 00:15:3800:11:56K30/15

PODLISKI DANIEL POL 00:58:51GÓRA 91 00:58:39227178 00:15:16 00:16:00 00:15:3700:11:56M20/21

MATUSZCZYK DARIUSZ POL 00:58:53WROCŁAW 67 00:58:42KWP WROCŁAW57179 00:14:03 00:17:22 00:16:4000:10:46M50/22 Poli/61

DUBRAWSKI GRZEGORZ POL 00:59:05ZIELONA GÓRA 79 00:59:03 168180 00:14:44 00:16:47 00:17:0100:10:32M30/56

JANKOWSKA MAŁGORZATA POL 00:59:09WROCŁAW 72 00:59:02MARGOLA182181 00:15:11 00:15:46 00:16:2800:11:42K40/6

OGIELA EDYTA POL 00:59:16GŁUCHOŁAZY 77 00:59:04BEZ KLUBU .277182 00:15:15 00:16:17 00:16:1500:11:28K40/7

NOWAKOWSKI CZESŁAW POL 00:59:45WARSZAWA 47 00:59:35KLUB BIEGACZA GOCH214183 00:15:36 00:16:15 00:16:0100:11:52M70+/2

ADACH MAGDALENA POL 01:00:16WSCHOWA 94 01:00:10VEGEPUNKTEAM150184 00:15:44 00:16:12 00:15:1100:13:07K20/9

KOSAK WOJCIECH POL 01:00:31WROCŁAW 89 01:00:1768185 00:15:46 00:16:35 00:16:2200:11:46M20/22 Poli/62

WIECHOWSKI DANIEL POL 01:00:53WROCŁAW 80 01:00:36MUCHOBRONX266186 00:16:26 00:16:43 00:15:4900:11:54M30/57

TYLICKI SŁAWOMIR POL 01:01:26JELCZ-LASKOWICE 74 01:01:15KB HARCOWNIK JELCZ-LASKOWICE47187 00:16:36 00:16:48 00:16:1200:11:48M40/44 Poli/63 NSZZ/21

MONCZYŃSKI BOGUSŁAW POL 01:01:35KALISZ 53 01:01:27KTK CYKLISTA KALISZ207188 00:16:31 00:17:01 00:16:3700:11:25M60/7
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TURKIEWICZ JOANNA POL 01:01:41BIELAWA 87 01:01:28255189 00:15:55 00:16:20 00:16:2100:13:04K30/16

KOWALSKA NATALIA POL 01:01:54GŁOGÓW 92 01:01:51BEZ KLUBU .190190 00:21:43 00:15:03 00:14:4400:10:22K20/10

GAWRACZYŃSKA ANNA POL 01:02:01WARSZAWA 54 01:01:54WTŁ STEGNY WARSZAWA174191 00:16:24 00:17:16 00:16:4800:11:32K60+/1

ZELENT ADRIAN POL 01:02:27TUREK 91 01:02:18PKB KMP KALISZ54192 00:16:06 00:17:02 00:17:3500:11:42M20/23 Poli/64

DZIEDZIC MAGDALENA POL 01:02:38WROCŁAW 83 01:02:27289193 00:17:01 00:17:16 00:16:3500:11:45K30/17

SIKORA MACIEJ POL 01:03:25ZIELONA GÓRA 83 01:03:08288194 00:17:20 00:16:37 00:17:3100:11:56M30/58

SZYMANKIEWICZ EDWARD POL 01:03:49GŁOGÓW 49 01:03:36GRUPA BIEGOWA .,CROSS STRACEŃCÓW.,251195 00:16:25 00:17:05 00:18:0000:12:18M60/8

SZMAJA SEBASTIAN POL 01:05:12KALISZ 79 01:05:03 PKB KMP KALISZ42196 00:16:08 00:18:27 00:19:0400:11:32M30/59 Poli/65 NSZZ/22 IPA/14

BUCZYŃSKA BEATA POL 01:05:58GÓRA 72 01:05:47159197 00:16:48 00:18:26 00:18:2800:12:14K40/8

ĆWIKLIŃSKI ZIEMOWIT POL 01:06:08LESZNO 87 01:05:55POLOWA DRUŻYNA SOKOŁA LESZNO165198 00:16:41 00:17:47 00:18:4700:12:52M30/60

WALSKA-PIERÓG AGNIESZKA POL 01:06:13PROCHOWICE 87 01:06:03 KB KROKUS KWIATKOWICE263199 00:18:32 00:18:30 00:17:4200:11:28K30/18

ŚPIEWAK MARTA POL 01:06:19POLKOWICE 88 01:06:06318200 00:16:46 00:16:10 00:05:0700:28:15K20/11

LIMIŃSKA ZOFIA POL 01:07:34WSCHOWA 81 01:07:33197201 00:17:21 00:18:52 00:19:1900:12:00K30/19

CHUDZIAK AGNIESZKA POL 01:07:36WSCHOWA 78 01:07:34163202 00:17:22 00:18:51 00:19:2000:12:01K30/20

TYCZYŃSKI MAREK POL 01:07:40RAWICZ 71 01:07:31MASŁOWO BIEGA259203 00:18:01 00:19:13 00:18:5700:11:28M40/45

SŁABACZEWSKA MONIKA POL 01:11:07PIŁA 87 01:10:5636204 00:17:55 00:18:52 00:20:3100:13:47K30/21 Poli/66 NSZZ/23

SŁABACZEWSKI RADOSŁAW POL 01:11:07PIŁA 79 01:10:5537205 00:17:56 00:18:52 00:20:3000:13:46M30/61 Poli/67  IPA/15

SADKOWSKA EWA POL 01:11:46WROCŁAW 84 01:11:32ZJEDNOCZENI ZWYCIĘŻAMY35206 00:18:12 00:20:09 00:20:3300:12:50K30/22 Poli/68

SMOCZYK MIROSŁAWA POL 01:13:38WARSZAWA 75 01:13:24294207 00:19:04 00:20:02 00:20:0300:14:26K40/9

NOWICKI ANDRZEJ POL 01:20:47WROCŁAW 70 01:20:32ZJEDNOCZENI ZWYCIĘŻAMY30208 00:21:46 00:23:03 00:22:0500:13:51M40/46 Poli/69
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Open

8 Bieg z Policją.

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Komenda Powiatowa Policji w Górze, Powiatowy OSiR Góra, OKF Góra, SEZESKO

Termin: 26.08.2017

Miejsce: Góra

Dystans: 10 km Trasa posiada atest PZLA

Nr Nazwisko i imięMiejsce
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Netto 3 Runda 4 Runda

KIMAIYO HILLARY KIPTUM MAIYO KEN 00:29:12ELDORET 94 00:29:12BENEDEK-TEAM2821 00:07:42 00:07:45 00:07:3500:06:09M20/1

ROP ABEL KIBET KEN 00:29:31ELDORET 84 00:29:31BENEDEK-TEAM2832 00:07:43 00:07:46 00:07:5200:06:08M30/1

MYKOLA IUKHYMCHUK POL 00:30:56LUŁSC 85 00:30:56ACHILLES3173 00:08:09 00:08:19 00:08:1300:06:13M30/2

THIEL ADAM POL 00:35:52LĘBORK 72 00:35:51WYB.624 00:09:22 00:09:29 00:09:3200:07:28M40/1 Poli/1 NSZZ/1

SARŻYŃSKI PATRYK POL 00:36:18CHOCIANÓW 93 00:36:17VOLKSWAGEN MOTOR POLSKA-KB2395 00:09:35 00:09:36 00:09:3100:07:34M20/2

MUSIAŁ TOMASZ POL 00:36:33RYDZYNA 74 00:36:332086 00:09:37 00:09:36 00:09:3700:07:43M40/2

MARCJANEK ŁUKASZ POL 00:36:39SZCZYTNA 89 00:36:38KP POLANICA-ZDRÓJ, #SOBASTEAM277 00:09:36 00:09:47 00:09:4700:07:28M20/3 Poli/2 NSZZ/2

CEREMUGA MATEUSZ POL 00:37:49ORZESZE 91 00:37:47OPP KATOWICE568 00:09:52 00:10:04 00:10:0500:07:47M20/4 Poli/3 NSZZ/3

STRÓŹYŃSKI MARCIN POL 00:37:52CHOCIANÓW 83 00:37:48KLUB BIEGACZA ZDYSZAAANI CHOCIANÓW2489 00:09:45 00:09:54 00:10:1900:07:52M30/3

ŚPIEWAK RAFAŁ POL 00:38:33POLKOWICE 85 00:38:3225410 00:10:05 00:10:11 00:10:1300:08:03M30/4

KWAŚNIK KRZYSZTOF POL 00:38:49NIECHLÓW 85 00:38:48KGHM POLKOWICE-SIEROSZOWICE19511 00:10:15 00:10:17 00:09:5900:08:16M30/5

KAMYCKI MARCIN POL 00:39:05POZNAŃ 74 00:39:0318612 00:10:10 00:10:30 00:10:2200:08:02M40/3

JANKOWSKI PAWEŁ POL 00:39:15WROCŁAW 72 00:39:13KMP WROCŁAW1513 00:10:17 00:10:33 00:10:3400:07:49M40/4 Poli/5 NSZZ/4 IPA/1

SOBERA JAN POL 00:39:47TWARDOGÓRA 63 00:39:4630714 00:10:29 00:10:34 00:10:3100:08:11M50/1

PORZUCEK ŁUKASZ POL 00:40:12RAWICZ 78 00:40:11ROZBIEGANY RAWICZ23015 00:10:33 00:10:35 00:10:2100:08:42M30/6

JANISZEWSKI WIKTOR POL 00:40:13MILICZ 75 00:40:12KPP TRZEBNICA ATHLETICS TEAM PRUSICE7016 00:10:30 00:10:39 00:10:3900:08:23M40/5 Poli/6 NSZZ/5

SZOT MATEUSZ POL 00:40:14URAZ 82 00:40:1329617 00:10:38 00:10:39 00:10:3200:08:23M30/7

ŚCISŁO PRZEMYSŁAW POL 00:40:26POLKOWICE 71 00:40:2330518 00:10:34 00:10:49 00:10:3900:08:22M40/6

MAZIJ PIOTR POL 00:40:30CHOCIANÓW 86 00:40:25KB ZDYSZAAANI CHOCIANÓW20119 00:10:42 00:10:44 00:10:3000:08:33M30/8

NOWIŃSKI RAFAŁ POL 00:40:35WSCHOWA 74 00:40:32BIEGAJ WSCHOWO !!!21320 00:10:37 00:10:39 00:10:3500:08:43M40/7

BŁASZCZYK TOMASZ POL 00:40:47GÓRA 79 00:40:4315421 00:10:37 00:10:56 00:10:5500:08:17M30/9

FIEDOROW SZYMON POL 00:41:01MIRKÓW 73 00:41:01722 00:10:45 00:10:49 00:10:5400:08:32M40/8 Poli/7  IPA/2

JANOWICZ WOJCIECH POL 00:41:21RYDZYNA 76 00:41:2129523 00:10:43 00:11:18 00:11:1700:08:01M40/9

CHODOROWSKI DAMIAN POL 00:41:42RADWANICE 87 00:41:40WINNICA JAKUBÓW16124 00:10:53 00:11:06 00:11:0800:08:34M30/10

ŚLUSARZ MATEUSZ POL 00:41:48PROCHOWICE 95 00:41:46KB KROKUS KWIATKOWICE25325 00:11:00 00:11:10 00:11:0400:08:34M20/5

GRABKOWSKI ROBERT POL 00:41:58ŻMIGRÓD 69 00:41:55KB SUKCES ŻMIGRÓD126 00:10:55 00:11:22 00:11:2000:08:19M40/10 Poli/8  IPA/3

POŚNIK KRZYSZTOF POL 00:42:08GŁOGÓW 84 00:42:0631927 00:10:57 00:11:27 00:11:1700:08:24M30/11

JANKOWSKI PAWEŁ POL 00:42:08KRZYWIŃ 73 00:42:04RUN-POLE18128 00:11:07 00:11:09 00:11:0000:08:51M40/11
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WYBIERAŁA TOMASZ POL 00:42:14GÓRA 73 00:42:12NADLEŚNICTWO GÓRA ŚLĄSKA31229 00:10:47 00:11:22 00:11:4600:08:19M40/12

KASPRZAK KRZYSZTOF POL 00:42:33NARATÓW 71 00:42:301971630 00:10:58 00:11:33 00:11:4400:08:16M40/13 Poli/9

ANDRZEJEWSKI DROGOSZ POL 00:42:46LUBIN 86 00:42:46HUSARIA RACE TEAM1031 00:11:12 00:11:34 00:11:3800:08:21M30/12 Poli/10

BIELAWSKI JAN POL 00:42:57ŚCINAWA 64 00:42:54START ŚCINAWA15332 00:11:17 00:11:31 00:11:2700:08:41M50/2

ZAJĄC KRZYSZTOF POL 00:43:21WROCŁAW 78 00:43:165833 00:11:21 00:11:43 00:11:4300:08:33M30/13 Poli/11  IPA/4

NOSACKI CEZARY POL 00:43:35RYDZYNA 77 00:43:33RTEEM30834 00:11:16 00:11:44 00:11:5800:08:36M40/14

BARANIUK GRZEGORZ POL 00:43:40PIESZYCE 74 00:43:33KPP DZIERŻONIÓW1135 00:11:30 00:11:34 00:11:1700:09:18M40/15 Poli/12 NSZZ/6

PERŁAKOWSKI TADEUSZ POL 00:43:46KŁOBUCZYN 56 00:43:44MTS DRUŻYNA SZPIKU KGHM32036 00:11:23 00:11:58 00:11:4900:08:35M60/1

CZECHOWSKI PAWEŁ POL 00:43:46WROCŁAW 79 00:43:41ED 16737 00:11:34 00:11:34 00:11:1200:09:24M30/14 Poli/13  IPA/5

MAKARCZYK DANIEL POL 00:43:46CHOBIENIA 75 00:43:4219938 00:11:11 00:11:57 00:12:1200:08:24M40/16

JACKIEWICZ ARKADIUSZ POL 00:44:00GŁOGÓW 66 00:43:54BIEGAM BO LUBIĘ GŁOGÓW17739 00:11:25 00:12:07 00:12:0000:08:26M50/3

KOŁODZIEJ ANDRZEJ POL 00:44:02MIŁKOWICE 70 00:44:01KB LEW LEGNICA1940 00:11:25 00:11:55 00:12:1000:08:30M40/17 Poli/14 NSZZ/7 IPA/6

BOBOWSKI MAREK POL 00:44:11MŚCIWOJÓW 75 00:44:07MUCHOBRONX15541 00:11:38 00:11:50 00:11:3800:09:04M40/18

ŻUKOWSKI MARIAN POL 00:44:43KWIATKOWICE 62 00:44:38KB KROKUS KWIATKOWICE27642 00:11:46 00:11:54 00:11:3000:09:32M50/4

DOBROŚ DAWID POL 00:44:47WSCHOWA 89 00:44:47BBL GŁOGÓW16743 00:11:28 00:12:21 00:12:3600:08:21M20/6

OBORSKI ADAM POL 00:45:02LUBIN 76 00:45:00OBORSCY TEAM21544 00:11:42 00:12:04 00:11:5400:09:21M40/19

KULIŃSKI BOGDAN POL 00:45:03GŁOGÓW 59 00:45:03DRUŻYNA SZPIKU KGHM31345 00:11:38 00:12:14 00:12:2000:08:49M50/5

KUREK JAROSŁAW POL 00:45:16WSCHOWA 80 00:45:10VEGEPUNKTEAM19446 00:11:47 00:12:07 00:12:0500:09:15M30/15

CHODKOWSKI KRZYSZTOF POL 00:45:28GÓRA 81 00:45:2416247 00:11:57 00:12:25 00:12:1700:08:49M30/16

CHRAPLAK KAROL POL 00:45:31LESZNO 76 00:45:21NASZ DOM NASZ SWIAT1248 00:11:47 00:11:57 00:12:0000:09:45M40/20 Poli/17

ZIMOCH PAWEŁ POL 00:45:37RAWICZ 86 00:45:29WK KWP POZNAŃ5549 00:12:15 00:12:22 00:11:1200:09:46M30/17 Poli/18

RATAJCZAK JACEK POL 00:45:47GÓRA 66 00:45:4223650 00:12:02 00:12:27 00:12:1800:08:59M50/6

CIEŚLAK MARIUSZ POL 00:45:51WROCŁAW 72 00:45:46KB VAMOS AMIGOS WROCŁAW7451 00:11:49 00:12:19 00:12:1500:09:25M40/21 Poli/19  IPA/7

HEBEL MARCIN POL 00:46:07NIECHLÓW 82 00:46:0530152 00:12:10 00:12:22 00:12:0700:09:27M30/18

GŁUSZKO KRZYSZTOF POL 00:46:11GÓRA 58 00:46:05 MIRA TEAM17553 00:11:57 00:12:27 00:12:2200:09:23M50/7

BOSY JACEK POL 00:46:13KOMPRACHCICE 79 00:46:08KWP OPOLE / FAST FOOT OPOLE6054 00:12:12 00:12:31 00:12:1400:09:15M30/19 Poli/22

STASIAK MIKOŁAJ POL 00:46:23RAWICZ 90 00:46:1624655 00:12:05 00:12:11 00:12:2300:09:42M20/7

BRONIEWICZ DARIUSZ POL 00:46:26WĄSOSZ 80 00:46:18ENDORFINY WĄSOSZ15756 00:12:12 00:12:30 00:12:0200:09:40M30/20

PIETRZAK JERZY POL 00:46:32WROCŁAW 70 00:46:29MUCHOBRONX22157 00:12:08 00:12:22 00:12:1600:09:45M40/22

MALESZAK CEZARIUSZ POL 00:46:38JELCZ-LASKOWICE 62 00:46:26KB HARCOWNIK JELCZ-LASKOWICE2458 00:12:24 00:12:09 00:11:5500:10:08M50/8 Poli/24

JADCZYK TOMASZ POL 00:46:45SŁAWKÓW 94 00:46:43OPP KATOWICE7159 00:12:06 00:12:43 00:13:3300:08:20M20/8 Poli/25

TWARDOWSKI KRZYSZTOF POL 00:46:45WROCŁAW 69 00:46:35AMATOR25860 00:12:11 00:12:29 00:12:2300:09:41M40/23

BRZEŹNIAKIEWICZ TOMASZ POL 00:46:52WROCŁAW 71 00:46:48MUCHOBRONX15861 00:11:56 00:12:24 00:12:5100:09:40M40/24

MALINA GRZEGORZ POL 00:47:04GŁOGÓW 85 00:47:0331562 00:12:37 00:12:27 00:12:1500:09:45M30/21

KAPUT PIOTR POL 00:47:10TRZEBNICA 81 00:47:03INSPIRION POLSKA30463 00:12:37 00:12:31 00:12:1400:09:46M30/22

LASKOWSKI MARIUSZ POL 00:47:12GŁOGÓW 81 00:47:06RATOWNICY ZG RUDNA29864 00:12:33 00:12:40 00:12:1300:09:44M30/23

MIZIŃSKI BARTŁOMIEJ POL 00:47:15ŚWIĘTA KATARZYNA 89 00:47:0220665 00:12:28 00:12:16 00:12:0400:10:26M20/9

MIŚ MATEUSZ POL 00:47:17SŁAWA 82 00:47:1020566 00:12:15 00:12:53 00:12:3400:09:34M30/24

RECHEMTIUK PAWEŁ POL 00:47:19KRAKÓW 86 00:47:163467 00:12:29 00:12:51 00:12:3700:09:22M30/25 Poli/26

POŚPIECH MICHAŁ POL 00:47:26LESZNO 90 00:47:13PDS31468 00:12:20 00:12:37 00:12:1900:10:09M20/10
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MATYLA BRONISŁAW POL 00:47:36RYDZYNA 65 00:47:31SPINKO LESZNO20069 00:12:38 00:12:38 00:12:3500:09:43M50/9

RASZKA KRZYSZTOF POL 00:47:44MILICZ 75 00:47:40RUNNING TEAM MILICZ23570 00:12:21 00:13:07 00:13:0800:09:06M40/25

WOJTYCZKA JÓZEF POL 00:47:44MILICZ 56 00:47:42RUNNING TEAM MILICZ26771 00:12:24 00:13:07 00:13:0900:09:03M60/2

POTOCZNY ŁUKASZ POL 00:47:52GÓRA 83 00:47:43EUFORIA BIEGACZA TEAM23272 00:12:21 00:12:58 00:12:2700:10:04M30/26

ZAJDEL LESZEK POL 00:47:56PROCHOWICE 71 00:47:51KROKUS KWIATKOWICE27073 00:12:32 00:12:46 00:12:2700:10:10M40/26

BODNAR RADOSŁAW POL 00:48:34OŁAWA 80 00:48:2515674 00:12:45 00:13:02 00:12:4600:09:59M30/27

ŻĄDŁO TOMASZ POL 00:48:39TYCHY 84 00:48:37OPP KATOWICE6375 00:12:45 00:13:39 00:13:2500:08:48M30/28 Poli/29 NSZZ/12

TYCZYŃSKI KAMIL POL 00:48:39RAWICZ 00 00:48:35MASŁOWO BIEGA26076 00:11:37 00:13:40 00:14:1700:09:04M16/1

WAJS MACIEJ POL 00:48:39POLKOWICE 89 00:48:35KPP POLKOWICE4877 00:12:43 00:13:17 00:12:5800:09:40M20/11 Poli/30

CIEŚLIK ŁUKASZ POL 00:48:47LUBIN 90 00:48:45BIEGAJĄCA KASTA MIEDZIOWEGO MIASTA31078 00:12:38 00:13:09 00:13:1700:09:42M20/12

GLAPIAK PIOTR POL 00:48:57LESZNO 89 00:48:5031679 00:12:16 00:12:56 00:14:0800:09:34M20/13

KOSEK DARIUSZ POL 00:48:59ŻMIGRÓD 66 00:48:5130280 00:12:37 00:13:00 00:13:0700:10:14M50/10

PLUTA PIOTR POL 00:49:08WROCŁAW 62 00:48:58POLICJA IPA WROCŁAW6981 00:12:47 00:13:11 00:13:3000:09:37M50/11 Poli/32 NSZZ/13

UŚCIŁO MICHAŁ POL 00:49:11GÓRA 85 00:49:06STOWARZYSZENIE CHWYTAJ SPORTOWE26282 00:12:08 00:13:15 00:14:1400:09:33M30/29

WOLSZAK KONRAD POL 00:49:30LUBIN 85 00:49:28KLUB RUGBY MIEDZIOWI LUBIN31183 00:12:59 00:13:36 00:13:1100:09:42M30/30

STĘPNIAK MARCIN POL 00:49:35SIEDLNICA 89 00:49:3230684 00:13:21 00:13:24 00:12:4000:10:08M20/14

IWANICKI JERZY POL 00:49:40GÓRA 59 00:49:28(PADALEC KRUSZYNIEC)485 00:13:06 00:13:12 00:12:5600:10:25M50/12 Poli/33

ANCUTA WOJCIECH POL 00:49:40POZNAŃ 67 00:49:33KP NOWE MIASTO POZNAŃ EMERYT986 00:13:04 00:13:12 00:12:5700:10:25M50/13 Poli/34

ZIELIŃSKI KRZYSZTOF POL 00:49:48GÓRA 56 00:49:4627487 00:13:06 00:13:39 00:13:2500:09:35M60/3

SKRZYPIŃSKI ARKADIUSZ POL 00:49:49LESZNO 78 00:49:3929788 00:12:31 00:13:58 00:13:0500:10:13M30/31

MIELCAREK TOMASZ POL 00:49:52GÓRA 78 00:49:46WWW.MASAZE-TOMEK.PL20389 00:12:55 00:13:16 00:13:2300:10:16M30/32

KAMIŃSKI ANDRZEJ POL 00:49:53WROCŁAW 72 00:49:43KMP WROCŁAW1690 00:12:45 00:13:12 00:13:1400:10:40M40/27 Poli/35

WASIOŁKA SZYMON POL 00:50:00LESZNO 88 00:49:56ORZEŁ LIPNO26491 00:13:01 00:13:57 00:13:1700:09:44M20/15

FIEBIG STEFAN POL 00:50:00PONIEC 68 00:49:55WWW.LESZNO.EU/SPORT17292 00:12:37 00:13:26 00:13:3100:10:24M40/28

KŁAK TOMASZ POL 00:50:06GÓRA 85 00:49:59KPP GÓRA293 00:13:19 00:13:10 00:12:5400:10:42M30/33 Poli/36 NSZZ/14

CYBULSKI PIOTR POL 00:50:10GÓRA 79 00:50:0016494 00:13:15 00:13:12 00:12:5900:10:42M30/34

MUSSUR HENRYK POL 00:50:12KROSNO 52 00:50:03MOSIR KROSNO2995 00:13:03 00:13:30 00:13:1700:10:20M60/4 Poli/38  IPA/10

MISIAK PATRYK POL 00:50:37LESZNO 80 00:50:313 KREWETKI UPASIONE20496 00:13:31 00:13:15 00:12:5500:10:54M30/35

NOWICKI ANDRZEJ POL 00:50:39MILICZ 63 00:50:35RUNNING TEAM MILICZ3197 00:13:06 00:13:32 00:13:4300:10:16M50/14 Poli/39  IPA/11

MACYNA TOMASZ POL 00:50:44GÓRA 92 00:50:3119898 00:13:14 00:14:08 00:13:0400:10:17M20/16

KMIT MARCIN POL 00:50:49WROCŁAW 77 00:50:381899 00:13:13 00:13:48 00:13:2600:10:20M40/29 Poli/40 NSZZ/16

BARANOWSKI TOMASZ POL 00:51:19NOWA SÓL 81 00:51:03151100 00:13:22 00:13:34 00:13:0500:11:16M30/36

OGORZELEC MARIUSZ POL 00:51:20OPOLE 76 00:51:14KMP OPOLE/ FAST FOOT OPOLE75101 00:13:33 00:13:56 00:13:3400:10:15M40/30 Poli/41

STEFANIK LESŁAW POL 00:51:24OPOLE 60 00:51:19BEZ KLUBU .40102 00:13:40 00:14:09 00:13:2000:10:13M50/15 Poli/42

WOJCIECHOWSKI MARIUSZ POL 00:51:25KOŚCIAN 74 00:51:1353103 00:13:18 00:13:59 00:13:4000:10:27M40/31 Poli/43

PERŁAKOWSKI KAROL POL 00:51:38WILCZYCE 84 00:51:28220104 00:13:15 00:13:46 00:13:5400:10:42M30/37

POPRAWA PRZEMYSŁAW POL 00:52:02JAROCIN 67 00:52:00BIEGACZE JAROCIN229105 00:13:35 00:14:13 00:14:1800:09:55M50/16

PACH TOMASZ POL 00:52:06KAMIONKI 90 00:51:57FC MOCZYDLNICA279106 00:13:42 00:13:59 00:14:1200:10:11M20/17

LEŚNIAK ŁUKASZ POL 00:52:26ZŁOTORYJA 84 00:52:25KPP POLKOWICE8107 00:13:42 00:15:07 00:14:4100:08:55M30/38 Poli/44

WIERZBICKI ADAM POL 00:52:26LUBIN 75 00:52:16309108 00:13:24 00:14:10 00:14:1800:10:33M40/32
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KUCZYŃSKI RAFAŁ POL 00:52:33LESZNO 71 00:52:263 KREWETKI UPASIONE193109 00:13:44 00:14:03 00:13:4700:10:57M40/33

PRAŻAK ROBERT POL 00:52:35LESZNO 73 00:52:21JW 1517 LESZNO233110 00:13:31 00:13:47 00:13:5800:11:18M40/34

WĄCHOCKI MICHAŁ POL 00:52:46SIECHNICE 81 00:52:40265111 00:13:42 00:14:26 00:14:0100:10:35M30/39

WECHMAN PRZEMYSŁAW POL 00:52:56KALISZ 69 00:52:47PKB KMP KALISZ50112 00:14:28 00:14:30 00:12:2100:11:36M40/35 Poli/45 NSZZ/17

PASIEKA JULIUSZ POL 00:53:00MILICZ 68 00:52:57RUNNING TEAM MILICZ219113 00:13:58 00:14:36 00:14:2300:10:02M40/36

WOZNIAK DAMIAN POL 00:53:14LESZNO 78 00:53:09269114 00:14:03 00:14:47 00:13:2800:10:55M30/40

POSPIESZALSKI BARTOSZ POL 00:53:16WROCŁAW 73 00:53:14PRUDENTIAL231115 00:14:02 00:14:38 00:14:3900:09:55M40/37

LENORT JAROSŁAW POL 00:53:17GÓRA 70 00:53:13KPP GÓRA3116 00:13:36 00:14:46 00:15:1400:09:39M40/38 Poli/46

JADCZAK PIOTR POL 00:53:42KROTOSZYN 70 00:53:29178117 00:13:33 00:14:23 00:14:5500:10:50M40/39

ŚLIWIŃSKI JANUSZ POL 00:53:54RYDZYNA 50 00:53:43MOJA STOPA252118 00:13:54 00:14:27 00:14:4400:10:47M60/5

TWARDOWSKI MACIEJ POL 00:54:14GOŚCIEJEWICE 84 00:54:05257119 00:14:33 00:14:23 00:14:0900:11:08M30/41

WALEŃSKI SŁAWOMIR POL 00:54:36MILICZ/SŁAWOSZOWI 73 00:54:36RUNNING TEAM MILICZ49120 00:14:11 00:14:56 00:15:1300:10:14M40/40 Poli/47 NSZZ/18

ZOMERFELD TOMASZ POL 00:54:49PROCHOWICE 76 00:54:38KB KROKUS KWIATKOWICE275121 00:14:45 00:14:43 00:13:1800:12:02M40/41

ŁĘCKI KRYSTIAN POL 00:55:14SZYMANOWO 85 00:55:09SZARYRUNTEAM300122 00:13:48 00:15:10 00:15:5700:10:19M30/42

MIERNICKI MARIUSZ POL 00:55:15DZIERŻONIÓW 59 00:55:08293123 00:14:25 00:14:52 00:14:4200:11:15M50/17

MAJCHRZAK BARTŁOMIEJ POL 00:55:26WROCŁAW 82 00:55:1623124 00:14:05 00:14:46 00:15:3700:10:57M30/43 Poli/48  IPA/12

MIKULSKI MARCIN POL 00:55:31WROCŁAW 85 00:55:13KMP WROCŁAW28125 00:14:18 00:14:35 00:14:5600:11:40M30/44 Poli/49

SKOTNY ROBERT POL 00:55:33TRZEBNICA 80 00:55:27INSPIRION POLSKA241126 00:14:21 00:14:45 00:15:1100:11:15M30/45

MICHALSKI MIECZYSŁAW POL 00:55:35LUBIN 47 00:55:32202127 00:14:55 00:14:48 00:14:5400:10:57M70+/1

ŚCISŁOWSKI TOMASZ POL 00:55:44GŁOGÓW 78 00:55:3744128 00:14:50 00:15:06 00:14:5200:10:54M30/46 Poli/50 NSZZ/19

WINKLER ADAM POL 00:55:46KALISZ 74 00:55:37PKB KMP KALISZ65129 00:14:42 00:14:58 00:14:2600:11:39M40/42 Poli/51

TWARDOWSKI DOMINIK POL 00:55:48RAWICZ 82 00:55:41MASŁOWO BIEGA256130 00:14:34 00:15:23 00:14:4200:11:07M30/47

SALITA LECH POL 00:55:49GNIEZNO 60 00:55:39ALTOM GNIEZNO237131 00:14:41 00:14:44 00:14:3400:11:48M50/18

GŁUSZEK RYSZARD POL 00:55:53KALNOWICE 64 00:55:42KWP OPOLE76132 00:14:30 00:14:55 00:15:3300:10:53M50/19 Poli/52

POSTEK MAREK POL 00:56:04WROCŁAW 88 00:55:46KMP WROCŁAW32133 00:14:22 00:14:43 00:15:2000:11:38M20/18 Poli/53 NSZZ/20

FEDOROWICZ DARIUSZ POL 00:56:29GÓRA 85 00:56:17BIEGAJĄCA KASTA MIEDZIOWEGO MIASTA171134 00:14:32 00:15:11 00:15:5000:10:54M30/48

KUŹNIK KAROL POL 00:56:49RAWICZ 84 00:56:41WK KWP POZNAŃ20135 00:14:55 00:15:34 00:15:2800:10:51M30/49 Poli/54

DURBAJŁO ANDRZEJ POL 00:57:15GÓRA 67 00:57:01169136 00:15:04 00:15:11 00:15:0600:11:53M50/20

WILK MAREK POL 00:57:15LUTYNIA 79 00:57:06KMP WROCŁAW51137 00:12:57 00:14:07 00:19:5400:10:16M30/50 Poli/55  IPA/13

SRADOMSKI ARTUR POL 00:57:15KALISZ 83 00:57:06244138 00:14:28 00:14:56 00:16:1500:11:36M30/51

JANUSZEK GRZEGORZ POL 00:57:30WROCŁAW 78 00:57:15KMP WROCŁAW66139 00:15:56 00:15:11 00:14:4200:11:39M30/52 Poli/56

ĆWIAN MICHAŁ POL 00:57:37GÓRA 93 00:57:20166140 00:14:50 00:15:15 00:15:1300:12:17M20/19

KĘPA BARTOSZ POL 00:57:43WROCŁAW 83 00:57:25ED 117141 00:14:32 00:15:03 00:16:1800:11:48M30/53 Poli/57

PADUCH ZBIGNIEW POL 00:57:52BIAŁOŁĘKA 65 00:57:47217142 00:14:56 00:15:46 00:16:0800:11:01M50/21

ŁYNKO MICHAŁ POL 00:57:54GÓRA 84 00:57:48KPP GÓRA5143 00:13:47 00:16:12 00:17:1000:10:43M30/54 Poli/58

JĘDRO JACEK POL 00:58:10ZIELONA GÓRA 68 00:57:54RONIN CZERWIEŃSK185144 00:14:49 00:15:17 00:15:4200:12:22M40/43

LULEK JAKUB POL 00:58:24RAWICZ 94 00:58:15KMP LESZNO22145 00:14:52 00:16:17 00:16:0300:11:10M20/20 Poli/59

KUCZAJ TOMASZ POL 00:58:38LIGOTA PIĘKNA 83 00:58:26BEZ KLUBU .59146 00:15:43 00:15:13 00:15:4700:11:54M30/55 Poli/60

URBAN0 MIECZYSŁAW POL 00:58:44RAWICZ 52 00:58:28ROZBIEGANY RAWICZ261147 00:14:54 00:16:57 00:15:0100:11:50M60/6

PODLISKI DANIEL POL 00:58:51GÓRA 91 00:58:39227148 00:15:16 00:16:00 00:15:3700:11:56M20/21
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Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik

Total

Mężczyźni

Team                                                            City

R-k

YoB

W kategorii           Grupa

in Age                   Group

Międzyczasy      Check pointsWynik

Netto

MATUSZCZYK DARIUSZ POL 00:58:53WROCŁAW 67 00:58:42KWP WROCŁAW57149 00:14:03 00:17:22 00:16:4000:10:46M50/22 Poli/61

DUBRAWSKI GRZEGORZ POL 00:59:05ZIELONA GÓRA 79 00:59:03 168150 00:14:44 00:16:47 00:17:0100:10:32M30/56

NOWAKOWSKI CZESŁAW POL 00:59:45WARSZAWA 47 00:59:35KLUB BIEGACZA GOCH214151 00:15:36 00:16:15 00:16:0100:11:52M70+/2

KOSAK WOJCIECH POL 01:00:31WROCŁAW 89 01:00:1768152 00:15:46 00:16:35 00:16:2200:11:46M20/22 Poli/62

WIECHOWSKI DANIEL POL 01:00:53WROCŁAW 80 01:00:36MUCHOBRONX266153 00:16:26 00:16:43 00:15:4900:11:54M30/57

TYLICKI SŁAWOMIR POL 01:01:26JELCZ-LASKOWICE 74 01:01:15KB HARCOWNIK JELCZ-LASKOWICE47154 00:16:36 00:16:48 00:16:1200:11:48M40/44 Poli/63 NSZZ/21

MONCZYŃSKI BOGUSŁAW POL 01:01:35KALISZ 53 01:01:27KTK CYKLISTA KALISZ207155 00:16:31 00:17:01 00:16:3700:11:25M60/7

ZELENT ADRIAN POL 01:02:27TUREK 91 01:02:18PKB KMP KALISZ54156 00:16:06 00:17:02 00:17:3500:11:42M20/23 Poli/64

SIKORA MACIEJ POL 01:03:25ZIELONA GÓRA 83 01:03:08288157 00:17:20 00:16:37 00:17:3100:11:56M30/58

SZYMANKIEWICZ EDWARD POL 01:03:49GŁOGÓW 49 01:03:36GRUPA BIEGOWA .,CROSS STRACEŃCÓW.,251158 00:16:25 00:17:05 00:18:0000:12:18M60/8

SZMAJA SEBASTIAN POL 01:05:12KALISZ 79 01:05:03 PKB KMP KALISZ42159 00:16:08 00:18:27 00:19:0400:11:32M30/59 Poli/65 NSZZ/22 IPA/14

ĆWIKLIŃSKI ZIEMOWIT POL 01:06:08LESZNO 87 01:05:55POLOWA DRUŻYNA SOKOŁA LESZNO165160 00:16:41 00:17:47 00:18:4700:12:52M30/60

TYCZYŃSKI MAREK POL 01:07:40RAWICZ 71 01:07:31MASŁOWO BIEGA259161 00:18:01 00:19:13 00:18:5700:11:28M40/45

SŁABACZEWSKI RADOSŁAW POL 01:11:07PIŁA 79 01:10:5537162 00:17:56 00:18:52 00:20:3000:13:46M30/61 Poli/67  IPA/15

NOWICKI ANDRZEJ POL 01:20:47WROCŁAW 70 01:20:32ZJEDNOCZENI ZWYCIĘŻAMY30163 00:21:46 00:23:03 00:22:0500:13:51M40/46 Poli/69

Strona       5

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

26.08.2017 17:29:56 Odwiedź nasz profil 

na facebook'u



M16: 16 - 19 lat

8 Bieg z Policją

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Komenda Powiatowa Policji w Górze, Powiatowy OSiR Góra, OKF Góra, SEZESKO

Termin: 26.08.2017

Miejsce: Góra

Dystans: 10 km Trasa posiada atest PZLA

Nr Nazwisko i imięMiejsce

Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik

TotalTeam                                                            City

R-k

YoB 1 Runda 2 Runda

W kategorii           Grupa

in Age                   Group

Międzyczasy      Check pointsWynik

Netto 3 Runda 4 Runda

TYCZYŃSKI KAMIL POL 00:48:39RAWICZ 00 00:48:35MASŁOWO BIEGA2601 00:11:37 00:13:40 00:14:1700:09:04M16/1

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

26.08.2017 17:30:25 Odwiedź nasz profil 

na facebook'u



M20: 20 - 29 lat

8 Bieg z Policją

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Komenda Powiatowa Policji w Górze, Powiatowy OSiR Góra, OKF Góra, SEZESKO

Termin: 26.08.2017

Miejsce: Góra

Dystans: 10 km Trasa posiada atest PZLA

Nr Nazwisko i imięMiejsce

Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik

TotalTeam                                                            City

R-k

YoB 1 Runda 2 Runda

W kategorii           Grupa

in Age                   Group

Międzyczasy      Check pointsWynik

Netto 3 Runda 4 Runda

KIMAIYO HILLARY KIPTUM MAIYO KEN 00:29:12ELDORET 94 00:29:12BENEDEK-TEAM2821 00:07:42 00:07:45 00:07:3500:06:09M20/1

SARŻYŃSKI PATRYK POL 00:36:18CHOCIANÓW 93 00:36:17VOLKSWAGEN MOTOR POLSKA-KB2392 00:09:35 00:09:36 00:09:3100:07:34M20/2

MARCJANEK ŁUKASZ POL 00:36:39SZCZYTNA 89 00:36:38KP POLANICA-ZDRÓJ, #SOBASTEAM273 00:09:36 00:09:47 00:09:4700:07:28M20/3 Poli/2 NSZZ/2

CEREMUGA MATEUSZ POL 00:37:49ORZESZE 91 00:37:47OPP KATOWICE564 00:09:52 00:10:04 00:10:0500:07:47M20/4 Poli/3 NSZZ/3

ŚLUSARZ MATEUSZ POL 00:41:48PROCHOWICE 95 00:41:46KB KROKUS KWIATKOWICE2535 00:11:00 00:11:10 00:11:0400:08:34M20/5

DOBROŚ DAWID POL 00:44:47WSCHOWA 89 00:44:47BBL GŁOGÓW1676 00:11:28 00:12:21 00:12:3600:08:21M20/6

STASIAK MIKOŁAJ POL 00:46:23RAWICZ 90 00:46:162467 00:12:05 00:12:11 00:12:2300:09:42M20/7

JADCZYK TOMASZ POL 00:46:45SŁAWKÓW 94 00:46:43OPP KATOWICE718 00:12:06 00:12:43 00:13:3300:08:20M20/8 Poli/25

MIZIŃSKI BARTŁOMIEJ POL 00:47:15ŚWIĘTA KATARZYNA 89 00:47:022069 00:12:28 00:12:16 00:12:0400:10:26M20/9

POŚPIECH MICHAŁ POL 00:47:26LESZNO 90 00:47:13PDS31410 00:12:20 00:12:37 00:12:1900:10:09M20/10

WAJS MACIEJ POL 00:48:39POLKOWICE 89 00:48:35KPP POLKOWICE4811 00:12:43 00:13:17 00:12:5800:09:40M20/11 Poli/30

CIEŚLIK ŁUKASZ POL 00:48:47LUBIN 90 00:48:45BIEGAJĄCA KASTA MIEDZIOWEGO MIASTA31012 00:12:38 00:13:09 00:13:1700:09:42M20/12

GLAPIAK PIOTR POL 00:48:57LESZNO 89 00:48:5031613 00:12:16 00:12:56 00:14:0800:09:34M20/13

STĘPNIAK MARCIN POL 00:49:35SIEDLNICA 89 00:49:3230614 00:13:21 00:13:24 00:12:4000:10:08M20/14

WASIOŁKA SZYMON POL 00:50:00LESZNO 88 00:49:56ORZEŁ LIPNO26415 00:13:01 00:13:57 00:13:1700:09:44M20/15

MACYNA TOMASZ POL 00:50:44GÓRA 92 00:50:3119816 00:13:14 00:14:08 00:13:0400:10:17M20/16

PACH TOMASZ POL 00:52:06KAMIONKI 90 00:51:57FC MOCZYDLNICA27917 00:13:42 00:13:59 00:14:1200:10:11M20/17

POSTEK MAREK POL 00:56:04WROCŁAW 88 00:55:46KMP WROCŁAW3218 00:14:22 00:14:43 00:15:2000:11:38M20/18 Poli/53 NSZZ/20

ĆWIAN MICHAŁ POL 00:57:37GÓRA 93 00:57:2016619 00:14:50 00:15:15 00:15:1300:12:17M20/19

LULEK JAKUB POL 00:58:24RAWICZ 94 00:58:15KMP LESZNO2220 00:14:52 00:16:17 00:16:0300:11:10M20/20 Poli/59

PODLISKI DANIEL POL 00:58:51GÓRA 91 00:58:3922721 00:15:16 00:16:00 00:15:3700:11:56M20/21

KOSAK WOJCIECH POL 01:00:31WROCŁAW 89 01:00:176822 00:15:46 00:16:35 00:16:2200:11:46M20/22 Poli/62

ZELENT ADRIAN POL 01:02:27TUREK 91 01:02:18PKB KMP KALISZ5423 00:16:06 00:17:02 00:17:3500:11:42M20/23 Poli/64

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

26.08.2017 17:30:55 Odwiedź nasz profil 

na facebook'u



M30: 30 - 39 lat

8 Bieg z Policją

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Komenda Powiatowa Policji w Górze, Powiatowy OSiR Góra, OKF Góra, SEZESKO

Termin: 26.08.2017

Miejsce: Góra

Dystans: 10 km Trasa posiada atest PZLA

Nr Nazwisko i imięMiejsce

Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik

TotalTeam                                                            City

R-k

YoB 1 Runda 2 Runda

W kategorii           Grupa

in Age                   Group

Międzyczasy      Check pointsWynik

Netto 3 Runda 4 Runda

ROP ABEL KIBET KEN 00:29:31ELDORET 84 00:29:31BENEDEK-TEAM2831 00:07:43 00:07:46 00:07:5200:06:08M30/1

MYKOLA IUKHYMCHUK POL 00:30:56LUŁSC 85 00:30:56ACHILLES3172 00:08:09 00:08:19 00:08:1300:06:13M30/2

STRÓŹYŃSKI MARCIN POL 00:37:52CHOCIANÓW 83 00:37:48KLUB BIEGACZA ZDYSZAAANI CHOCIANÓW2483 00:09:45 00:09:54 00:10:1900:07:52M30/3

ŚPIEWAK RAFAŁ POL 00:38:33POLKOWICE 85 00:38:322544 00:10:05 00:10:11 00:10:1300:08:03M30/4

KWAŚNIK KRZYSZTOF POL 00:38:49NIECHLÓW 85 00:38:48KGHM POLKOWICE-SIEROSZOWICE1955 00:10:15 00:10:17 00:09:5900:08:16M30/5

PORZUCEK ŁUKASZ POL 00:40:12RAWICZ 78 00:40:11ROZBIEGANY RAWICZ2306 00:10:33 00:10:35 00:10:2100:08:42M30/6

SZOT MATEUSZ POL 00:40:14URAZ 82 00:40:132967 00:10:38 00:10:39 00:10:3200:08:23M30/7

MAZIJ PIOTR POL 00:40:30CHOCIANÓW 86 00:40:25KB ZDYSZAAANI CHOCIANÓW2018 00:10:42 00:10:44 00:10:3000:08:33M30/8

BŁASZCZYK TOMASZ POL 00:40:47GÓRA 79 00:40:431549 00:10:37 00:10:56 00:10:5500:08:17M30/9

CHODOROWSKI DAMIAN POL 00:41:42RADWANICE 87 00:41:40WINNICA JAKUBÓW16110 00:10:53 00:11:06 00:11:0800:08:34M30/10

POŚNIK KRZYSZTOF POL 00:42:08GŁOGÓW 84 00:42:0631911 00:10:57 00:11:27 00:11:1700:08:24M30/11

ANDRZEJEWSKI DROGOSZ POL 00:42:46LUBIN 86 00:42:46HUSARIA RACE TEAM1012 00:11:12 00:11:34 00:11:3800:08:21M30/12 Poli/10

ZAJĄC KRZYSZTOF POL 00:43:21WROCŁAW 78 00:43:165813 00:11:21 00:11:43 00:11:4300:08:33M30/13 Poli/11  IPA/4

CZECHOWSKI PAWEŁ POL 00:43:46WROCŁAW 79 00:43:41ED 16714 00:11:34 00:11:34 00:11:1200:09:24M30/14 Poli/13  IPA/5

KUREK JAROSŁAW POL 00:45:16WSCHOWA 80 00:45:10VEGEPUNKTEAM19415 00:11:47 00:12:07 00:12:0500:09:15M30/15

CHODKOWSKI KRZYSZTOF POL 00:45:28GÓRA 81 00:45:2416216 00:11:57 00:12:25 00:12:1700:08:49M30/16

ZIMOCH PAWEŁ POL 00:45:37RAWICZ 86 00:45:29WK KWP POZNAŃ5517 00:12:15 00:12:22 00:11:1200:09:46M30/17 Poli/18

HEBEL MARCIN POL 00:46:07NIECHLÓW 82 00:46:0530118 00:12:10 00:12:22 00:12:0700:09:27M30/18

BOSY JACEK POL 00:46:13KOMPRACHCICE 79 00:46:08KWP OPOLE / FAST FOOT OPOLE6019 00:12:12 00:12:31 00:12:1400:09:15M30/19 Poli/22

BRONIEWICZ DARIUSZ POL 00:46:26WĄSOSZ 80 00:46:18ENDORFINY WĄSOSZ15720 00:12:12 00:12:30 00:12:0200:09:40M30/20

MALINA GRZEGORZ POL 00:47:04GŁOGÓW 85 00:47:0331521 00:12:37 00:12:27 00:12:1500:09:45M30/21

KAPUT PIOTR POL 00:47:10TRZEBNICA 81 00:47:03INSPIRION POLSKA30422 00:12:37 00:12:31 00:12:1400:09:46M30/22

LASKOWSKI MARIUSZ POL 00:47:12GŁOGÓW 81 00:47:06RATOWNICY ZG RUDNA29823 00:12:33 00:12:40 00:12:1300:09:44M30/23

MIŚ MATEUSZ POL 00:47:17SŁAWA 82 00:47:1020524 00:12:15 00:12:53 00:12:3400:09:34M30/24

RECHEMTIUK PAWEŁ POL 00:47:19KRAKÓW 86 00:47:163425 00:12:29 00:12:51 00:12:3700:09:22M30/25 Poli/26

POTOCZNY ŁUKASZ POL 00:47:52GÓRA 83 00:47:43EUFORIA BIEGACZA TEAM23226 00:12:21 00:12:58 00:12:2700:10:04M30/26

BODNAR RADOSŁAW POL 00:48:34OŁAWA 80 00:48:2515627 00:12:45 00:13:02 00:12:4600:09:59M30/27

ŻĄDŁO TOMASZ POL 00:48:39TYCHY 84 00:48:37OPP KATOWICE6328 00:12:45 00:13:39 00:13:2500:08:48M30/28 Poli/29 NSZZ/12

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

26.08.2017 17:31:08 Odwiedź nasz profil 

na facebook'u



Nr Nazwisko i imięMiejsce

Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik

TotalTeam                                                            City

R-k

YoB

W kategorii           Grupa

in Age                   Group

Międzyczasy      Check pointsWynik

Netto

UŚCIŁO MICHAŁ POL 00:49:11GÓRA 85 00:49:06STOWARZYSZENIE CHWYTAJ SPORTOWE26229 00:12:08 00:13:15 00:14:1400:09:33M30/29

WOLSZAK KONRAD POL 00:49:30LUBIN 85 00:49:28KLUB RUGBY MIEDZIOWI LUBIN31130 00:12:59 00:13:36 00:13:1100:09:42M30/30

SKRZYPIŃSKI ARKADIUSZ POL 00:49:49LESZNO 78 00:49:3929731 00:12:31 00:13:58 00:13:0500:10:13M30/31

MIELCAREK TOMASZ POL 00:49:52GÓRA 78 00:49:46WWW.MASAZE-TOMEK.PL20332 00:12:55 00:13:16 00:13:2300:10:16M30/32

KŁAK TOMASZ POL 00:50:06GÓRA 85 00:49:59KPP GÓRA233 00:13:19 00:13:10 00:12:5400:10:42M30/33 Poli/36 NSZZ/14

CYBULSKI PIOTR POL 00:50:10GÓRA 79 00:50:0016434 00:13:15 00:13:12 00:12:5900:10:42M30/34

MISIAK PATRYK POL 00:50:37LESZNO 80 00:50:313 KREWETKI UPASIONE20435 00:13:31 00:13:15 00:12:5500:10:54M30/35

BARANOWSKI TOMASZ POL 00:51:19NOWA SÓL 81 00:51:0315136 00:13:22 00:13:34 00:13:0500:11:16M30/36

PERŁAKOWSKI KAROL POL 00:51:38WILCZYCE 84 00:51:2822037 00:13:15 00:13:46 00:13:5400:10:42M30/37

LEŚNIAK ŁUKASZ POL 00:52:26ZŁOTORYJA 84 00:52:25KPP POLKOWICE838 00:13:42 00:15:07 00:14:4100:08:55M30/38 Poli/44

WĄCHOCKI MICHAŁ POL 00:52:46SIECHNICE 81 00:52:4026539 00:13:42 00:14:26 00:14:0100:10:35M30/39

WOZNIAK DAMIAN POL 00:53:14LESZNO 78 00:53:0926940 00:14:03 00:14:47 00:13:2800:10:55M30/40

TWARDOWSKI MACIEJ POL 00:54:14GOŚCIEJEWICE 84 00:54:0525741 00:14:33 00:14:23 00:14:0900:11:08M30/41

ŁĘCKI KRYSTIAN POL 00:55:14SZYMANOWO 85 00:55:09SZARYRUNTEAM30042 00:13:48 00:15:10 00:15:5700:10:19M30/42

MAJCHRZAK BARTŁOMIEJ POL 00:55:26WROCŁAW 82 00:55:162343 00:14:05 00:14:46 00:15:3700:10:57M30/43 Poli/48  IPA/12

MIKULSKI MARCIN POL 00:55:31WROCŁAW 85 00:55:13KMP WROCŁAW2844 00:14:18 00:14:35 00:14:5600:11:40M30/44 Poli/49

SKOTNY ROBERT POL 00:55:33TRZEBNICA 80 00:55:27INSPIRION POLSKA24145 00:14:21 00:14:45 00:15:1100:11:15M30/45

ŚCISŁOWSKI TOMASZ POL 00:55:44GŁOGÓW 78 00:55:374446 00:14:50 00:15:06 00:14:5200:10:54M30/46 Poli/50 NSZZ/19

TWARDOWSKI DOMINIK POL 00:55:48RAWICZ 82 00:55:41MASŁOWO BIEGA25647 00:14:34 00:15:23 00:14:4200:11:07M30/47

FEDOROWICZ DARIUSZ POL 00:56:29GÓRA 85 00:56:17BIEGAJĄCA KASTA MIEDZIOWEGO MIASTA17148 00:14:32 00:15:11 00:15:5000:10:54M30/48

KUŹNIK KAROL POL 00:56:49RAWICZ 84 00:56:41WK KWP POZNAŃ2049 00:14:55 00:15:34 00:15:2800:10:51M30/49 Poli/54

WILK MAREK POL 00:57:15LUTYNIA 79 00:57:06KMP WROCŁAW5150 00:12:57 00:14:07 00:19:5400:10:16M30/50 Poli/55  IPA/13

SRADOMSKI ARTUR POL 00:57:15KALISZ 83 00:57:0624451 00:14:28 00:14:56 00:16:1500:11:36M30/51

JANUSZEK GRZEGORZ POL 00:57:30WROCŁAW 78 00:57:15KMP WROCŁAW6652 00:15:56 00:15:11 00:14:4200:11:39M30/52 Poli/56

KĘPA BARTOSZ POL 00:57:43WROCŁAW 83 00:57:25ED 11753 00:14:32 00:15:03 00:16:1800:11:48M30/53 Poli/57

ŁYNKO MICHAŁ POL 00:57:54GÓRA 84 00:57:48KPP GÓRA554 00:13:47 00:16:12 00:17:1000:10:43M30/54 Poli/58

KUCZAJ TOMASZ POL 00:58:38LIGOTA PIĘKNA 83 00:58:26BEZ KLUBU .5955 00:15:43 00:15:13 00:15:4700:11:54M30/55 Poli/60

DUBRAWSKI GRZEGORZ POL 00:59:05ZIELONA GÓRA 79 00:59:03 16856 00:14:44 00:16:47 00:17:0100:10:32M30/56

WIECHOWSKI DANIEL POL 01:00:53WROCŁAW 80 01:00:36MUCHOBRONX26657 00:16:26 00:16:43 00:15:4900:11:54M30/57

SIKORA MACIEJ POL 01:03:25ZIELONA GÓRA 83 01:03:0828858 00:17:20 00:16:37 00:17:3100:11:56M30/58

SZMAJA SEBASTIAN POL 01:05:12KALISZ 79 01:05:03 PKB KMP KALISZ4259 00:16:08 00:18:27 00:19:0400:11:32M30/59 Poli/65 NSZZ/22 IPA/14

ĆWIKLIŃSKI ZIEMOWIT POL 01:06:08LESZNO 87 01:05:55POLOWA DRUŻYNA SOKOŁA LESZNO16560 00:16:41 00:17:47 00:18:4700:12:52M30/60

SŁABACZEWSKI RADOSŁAW POL 01:11:07PIŁA 79 01:10:553761 00:17:56 00:18:52 00:20:3000:13:46M30/61 Poli/67  IPA/15

Strona       2

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

26.08.2017 17:31:08 Odwiedź nasz profil 

na facebook'u



M40: 40 - 49 lat

8 Bieg z Policją

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Komenda Powiatowa Policji w Górze, Powiatowy OSiR Góra, OKF Góra, SEZESKO

Termin: 26.08.2017

Miejsce: Góra

Dystans: 10 km Trasa posiada atest PZLA

Nr Nazwisko i imięMiejsce

Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik

TotalTeam                                                            City

R-k

YoB 1 Runda 2 Runda

W kategorii           Grupa

in Age                   Group

Międzyczasy      Check pointsWynik

Netto 3 Runda 4 Runda

THIEL ADAM POL 00:35:52LĘBORK 72 00:35:51WYB.621 00:09:22 00:09:29 00:09:3200:07:28M40/1 Poli/1 NSZZ/1

MUSIAŁ TOMASZ POL 00:36:33RYDZYNA 74 00:36:332082 00:09:37 00:09:36 00:09:3700:07:43M40/2

KAMYCKI MARCIN POL 00:39:05POZNAŃ 74 00:39:031863 00:10:10 00:10:30 00:10:2200:08:02M40/3

JANKOWSKI PAWEŁ POL 00:39:15WROCŁAW 72 00:39:13KMP WROCŁAW154 00:10:17 00:10:33 00:10:3400:07:49M40/4 Poli/5 NSZZ/4 IPA/1

JANISZEWSKI WIKTOR POL 00:40:13MILICZ 75 00:40:12KPP TRZEBNICA ATHLETICS TEAM PRUSICE705 00:10:30 00:10:39 00:10:3900:08:23M40/5 Poli/6 NSZZ/5

ŚCISŁO PRZEMYSŁAW POL 00:40:26POLKOWICE 71 00:40:233056 00:10:34 00:10:49 00:10:3900:08:22M40/6

NOWIŃSKI RAFAŁ POL 00:40:35WSCHOWA 74 00:40:32BIEGAJ WSCHOWO !!!2137 00:10:37 00:10:39 00:10:3500:08:43M40/7

FIEDOROW SZYMON POL 00:41:01MIRKÓW 73 00:41:0178 00:10:45 00:10:49 00:10:5400:08:32M40/8 Poli/7  IPA/2

JANOWICZ WOJCIECH POL 00:41:21RYDZYNA 76 00:41:212959 00:10:43 00:11:18 00:11:1700:08:01M40/9

GRABKOWSKI ROBERT POL 00:41:58ŻMIGRÓD 69 00:41:55KB SUKCES ŻMIGRÓD110 00:10:55 00:11:22 00:11:2000:08:19M40/10 Poli/8  IPA/3

JANKOWSKI PAWEŁ POL 00:42:08KRZYWIŃ 73 00:42:04RUN-POLE18111 00:11:07 00:11:09 00:11:0000:08:51M40/11

WYBIERAŁA TOMASZ POL 00:42:14GÓRA 73 00:42:12NADLEŚNICTWO GÓRA ŚLĄSKA31212 00:10:47 00:11:22 00:11:4600:08:19M40/12

KASPRZAK KRZYSZTOF POL 00:42:33NARATÓW 71 00:42:301971613 00:10:58 00:11:33 00:11:4400:08:16M40/13 Poli/9

NOSACKI CEZARY POL 00:43:35RYDZYNA 77 00:43:33RTEEM30814 00:11:16 00:11:44 00:11:5800:08:36M40/14

BARANIUK GRZEGORZ POL 00:43:40PIESZYCE 74 00:43:33KPP DZIERŻONIÓW1115 00:11:30 00:11:34 00:11:1700:09:18M40/15 Poli/12 NSZZ/6

MAKARCZYK DANIEL POL 00:43:46CHOBIENIA 75 00:43:4219916 00:11:11 00:11:57 00:12:1200:08:24M40/16

KOŁODZIEJ ANDRZEJ POL 00:44:02MIŁKOWICE 70 00:44:01KB LEW LEGNICA1917 00:11:25 00:11:55 00:12:1000:08:30M40/17 Poli/14 NSZZ/7 IPA/6

BOBOWSKI MAREK POL 00:44:11MŚCIWOJÓW 75 00:44:07MUCHOBRONX15518 00:11:38 00:11:50 00:11:3800:09:04M40/18

OBORSKI ADAM POL 00:45:02LUBIN 76 00:45:00OBORSCY TEAM21519 00:11:42 00:12:04 00:11:5400:09:21M40/19

CHRAPLAK KAROL POL 00:45:31LESZNO 76 00:45:21NASZ DOM NASZ SWIAT1220 00:11:47 00:11:57 00:12:0000:09:45M40/20 Poli/17

CIEŚLAK MARIUSZ POL 00:45:51WROCŁAW 72 00:45:46KB VAMOS AMIGOS WROCŁAW7421 00:11:49 00:12:19 00:12:1500:09:25M40/21 Poli/19  IPA/7

PIETRZAK JERZY POL 00:46:32WROCŁAW 70 00:46:29MUCHOBRONX22122 00:12:08 00:12:22 00:12:1600:09:45M40/22

TWARDOWSKI KRZYSZTOF POL 00:46:45WROCŁAW 69 00:46:35AMATOR25823 00:12:11 00:12:29 00:12:2300:09:41M40/23

BRZEŹNIAKIEWICZ TOMASZ POL 00:46:52WROCŁAW 71 00:46:48MUCHOBRONX15824 00:11:56 00:12:24 00:12:5100:09:40M40/24

RASZKA KRZYSZTOF POL 00:47:44MILICZ 75 00:47:40RUNNING TEAM MILICZ23525 00:12:21 00:13:07 00:13:0800:09:06M40/25

ZAJDEL LESZEK POL 00:47:56PROCHOWICE 71 00:47:51KROKUS KWIATKOWICE27026 00:12:32 00:12:46 00:12:2700:10:10M40/26

KAMIŃSKI ANDRZEJ POL 00:49:53WROCŁAW 72 00:49:43KMP WROCŁAW1627 00:12:45 00:13:12 00:13:1400:10:40M40/27 Poli/35

FIEBIG STEFAN POL 00:50:00PONIEC 68 00:49:55WWW.LESZNO.EU/SPORT17228 00:12:37 00:13:26 00:13:3100:10:24M40/28

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

26.08.2017 17:31:21 Odwiedź nasz profil 

na facebook'u



Nr Nazwisko i imięMiejsce

Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik

TotalTeam                                                            City

R-k

YoB

W kategorii           Grupa

in Age                   Group

Międzyczasy      Check pointsWynik

Netto

KMIT MARCIN POL 00:50:49WROCŁAW 77 00:50:381829 00:13:13 00:13:48 00:13:2600:10:20M40/29 Poli/40 NSZZ/16

OGORZELEC MARIUSZ POL 00:51:20OPOLE 76 00:51:14KMP OPOLE/ FAST FOOT OPOLE7530 00:13:33 00:13:56 00:13:3400:10:15M40/30 Poli/41

WOJCIECHOWSKI MARIUSZ POL 00:51:25KOŚCIAN 74 00:51:135331 00:13:18 00:13:59 00:13:4000:10:27M40/31 Poli/43

WIERZBICKI ADAM POL 00:52:26LUBIN 75 00:52:1630932 00:13:24 00:14:10 00:14:1800:10:33M40/32

KUCZYŃSKI RAFAŁ POL 00:52:33LESZNO 71 00:52:263 KREWETKI UPASIONE19333 00:13:44 00:14:03 00:13:4700:10:57M40/33

PRAŻAK ROBERT POL 00:52:35LESZNO 73 00:52:21JW 1517 LESZNO23334 00:13:31 00:13:47 00:13:5800:11:18M40/34

WECHMAN PRZEMYSŁAW POL 00:52:56KALISZ 69 00:52:47PKB KMP KALISZ5035 00:14:28 00:14:30 00:12:2100:11:36M40/35 Poli/45 NSZZ/17

PASIEKA JULIUSZ POL 00:53:00MILICZ 68 00:52:57RUNNING TEAM MILICZ21936 00:13:58 00:14:36 00:14:2300:10:02M40/36

POSPIESZALSKI BARTOSZ POL 00:53:16WROCŁAW 73 00:53:14PRUDENTIAL23137 00:14:02 00:14:38 00:14:3900:09:55M40/37

LENORT JAROSŁAW POL 00:53:17GÓRA 70 00:53:13KPP GÓRA338 00:13:36 00:14:46 00:15:1400:09:39M40/38 Poli/46

JADCZAK PIOTR POL 00:53:42KROTOSZYN 70 00:53:2917839 00:13:33 00:14:23 00:14:5500:10:50M40/39

WALEŃSKI SŁAWOMIR POL 00:54:36MILICZ/SŁAWOSZOWI 73 00:54:36RUNNING TEAM MILICZ4940 00:14:11 00:14:56 00:15:1300:10:14M40/40 Poli/47 NSZZ/18

ZOMERFELD TOMASZ POL 00:54:49PROCHOWICE 76 00:54:38KB KROKUS KWIATKOWICE27541 00:14:45 00:14:43 00:13:1800:12:02M40/41

WINKLER ADAM POL 00:55:46KALISZ 74 00:55:37PKB KMP KALISZ6542 00:14:42 00:14:58 00:14:2600:11:39M40/42 Poli/51

JĘDRO JACEK POL 00:58:10ZIELONA GÓRA 68 00:57:54RONIN CZERWIEŃSK18543 00:14:49 00:15:17 00:15:4200:12:22M40/43

TYLICKI SŁAWOMIR POL 01:01:26JELCZ-LASKOWICE 74 01:01:15KB HARCOWNIK JELCZ-LASKOWICE4744 00:16:36 00:16:48 00:16:1200:11:48M40/44 Poli/63 NSZZ/21

TYCZYŃSKI MAREK POL 01:07:40RAWICZ 71 01:07:31MASŁOWO BIEGA25945 00:18:01 00:19:13 00:18:5700:11:28M40/45

NOWICKI ANDRZEJ POL 01:20:47WROCŁAW 70 01:20:32ZJEDNOCZENI ZWYCIĘŻAMY3046 00:21:46 00:23:03 00:22:0500:13:51M40/46 Poli/69

Strona       2

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

26.08.2017 17:31:21 Odwiedź nasz profil 

na facebook'u



M50: 50 - 59 lat

8 Bieg z Policją

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Komenda Powiatowa Policji w Górze, Powiatowy OSiR Góra, OKF Góra, SEZESKO

Termin: 26.08.2017

Miejsce: Góra

Dystans: 10 km Trasa posiada atest PZLA

Nr Nazwisko i imięMiejsce

Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik

TotalTeam                                                            City

R-k

YoB 1 Runda 2 Runda

W kategorii           Grupa

in Age                   Group

Międzyczasy      Check pointsWynik

Netto 3 Runda 4 Runda

SOBERA JAN POL 00:39:47TWARDOGÓRA 63 00:39:463071 00:10:29 00:10:34 00:10:3100:08:11M50/1

BIELAWSKI JAN POL 00:42:57ŚCINAWA 64 00:42:54START ŚCINAWA1532 00:11:17 00:11:31 00:11:2700:08:41M50/2

JACKIEWICZ ARKADIUSZ POL 00:44:00GŁOGÓW 66 00:43:54BIEGAM BO LUBIĘ GŁOGÓW1773 00:11:25 00:12:07 00:12:0000:08:26M50/3

ŻUKOWSKI MARIAN POL 00:44:43KWIATKOWICE 62 00:44:38KB KROKUS KWIATKOWICE2764 00:11:46 00:11:54 00:11:3000:09:32M50/4

KULIŃSKI BOGDAN POL 00:45:03GŁOGÓW 59 00:45:03DRUŻYNA SZPIKU KGHM3135 00:11:38 00:12:14 00:12:2000:08:49M50/5

RATAJCZAK JACEK POL 00:45:47GÓRA 66 00:45:422366 00:12:02 00:12:27 00:12:1800:08:59M50/6

GŁUSZKO KRZYSZTOF POL 00:46:11GÓRA 58 00:46:05 MIRA TEAM1757 00:11:57 00:12:27 00:12:2200:09:23M50/7

MALESZAK CEZARIUSZ POL 00:46:38JELCZ-LASKOWICE 62 00:46:26KB HARCOWNIK JELCZ-LASKOWICE248 00:12:24 00:12:09 00:11:5500:10:08M50/8 Poli/24

MATYLA BRONISŁAW POL 00:47:36RYDZYNA 65 00:47:31SPINKO LESZNO2009 00:12:38 00:12:38 00:12:3500:09:43M50/9

KOSEK DARIUSZ POL 00:48:59ŻMIGRÓD 66 00:48:5130210 00:12:37 00:13:00 00:13:0700:10:14M50/10

PLUTA PIOTR POL 00:49:08WROCŁAW 62 00:48:58POLICJA IPA WROCŁAW6911 00:12:47 00:13:11 00:13:3000:09:37M50/11 Poli/32 NSZZ/13

IWANICKI JERZY POL 00:49:40GÓRA 59 00:49:28(PADALEC KRUSZYNIEC)412 00:13:06 00:13:12 00:12:5600:10:25M50/12 Poli/33

ANCUTA WOJCIECH POL 00:49:40POZNAŃ 67 00:49:33KP NOWE MIASTO POZNAŃ EMERYT913 00:13:04 00:13:12 00:12:5700:10:25M50/13 Poli/34

NOWICKI ANDRZEJ POL 00:50:39MILICZ 63 00:50:35RUNNING TEAM MILICZ3114 00:13:06 00:13:32 00:13:4300:10:16M50/14 Poli/39  IPA/11

STEFANIK LESŁAW POL 00:51:24OPOLE 60 00:51:19BEZ KLUBU .4015 00:13:40 00:14:09 00:13:2000:10:13M50/15 Poli/42

POPRAWA PRZEMYSŁAW POL 00:52:02JAROCIN 67 00:52:00BIEGACZE JAROCIN22916 00:13:35 00:14:13 00:14:1800:09:55M50/16

MIERNICKI MARIUSZ POL 00:55:15DZIERŻONIÓW 59 00:55:0829317 00:14:25 00:14:52 00:14:4200:11:15M50/17

SALITA LECH POL 00:55:49GNIEZNO 60 00:55:39ALTOM GNIEZNO23718 00:14:41 00:14:44 00:14:3400:11:48M50/18

GŁUSZEK RYSZARD POL 00:55:53KALNOWICE 64 00:55:42KWP OPOLE7619 00:14:30 00:14:55 00:15:3300:10:53M50/19 Poli/52

DURBAJŁO ANDRZEJ POL 00:57:15GÓRA 67 00:57:0116920 00:15:04 00:15:11 00:15:0600:11:53M50/20

PADUCH ZBIGNIEW POL 00:57:52BIAŁOŁĘKA 65 00:57:4721721 00:14:56 00:15:46 00:16:0800:11:01M50/21

MATUSZCZYK DARIUSZ POL 00:58:53WROCŁAW 67 00:58:42KWP WROCŁAW5722 00:14:03 00:17:22 00:16:4000:10:46M50/22 Poli/61

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

26.08.2017 17:32:54 Odwiedź nasz profil 

na facebook'u



M60: 60 - 69 lat

8 Bieg z Policją

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Komenda Powiatowa Policji w Górze, Powiatowy OSiR Góra, OKF Góra, SEZESKO

Termin: 26.08.2017

Miejsce: Góra

Dystans: 10 km Trasa posiada atest PZLA

Nr Nazwisko i imięMiejsce

Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik

TotalTeam                                                            City

R-k

YoB 1 Runda 2 Runda

W kategorii           Grupa

in Age                   Group

Międzyczasy      Check pointsWynik

Netto 3 Runda 4 Runda

PERŁAKOWSKI TADEUSZ POL 00:43:46KŁOBUCZYN 56 00:43:44MTS DRUŻYNA SZPIKU KGHM3201 00:11:23 00:11:58 00:11:4900:08:35M60/1

WOJTYCZKA JÓZEF POL 00:47:44MILICZ 56 00:47:42RUNNING TEAM MILICZ2672 00:12:24 00:13:07 00:13:0900:09:03M60/2

ZIELIŃSKI KRZYSZTOF POL 00:49:48GÓRA 56 00:49:462743 00:13:06 00:13:39 00:13:2500:09:35M60/3

MUSSUR HENRYK POL 00:50:12KROSNO 52 00:50:03MOSIR KROSNO294 00:13:03 00:13:30 00:13:1700:10:20M60/4 Poli/38  IPA/10

ŚLIWIŃSKI JANUSZ POL 00:53:54RYDZYNA 50 00:53:43MOJA STOPA2525 00:13:54 00:14:27 00:14:4400:10:47M60/5

URBAN0 MIECZYSŁAW POL 00:58:44RAWICZ 52 00:58:28ROZBIEGANY RAWICZ2616 00:14:54 00:16:57 00:15:0100:11:50M60/6

MONCZYŃSKI BOGUSŁAW POL 01:01:35KALISZ 53 01:01:27KTK CYKLISTA KALISZ2077 00:16:31 00:17:01 00:16:3700:11:25M60/7

SZYMANKIEWICZ EDWARD POL 01:03:49GŁOGÓW 49 01:03:36GRUPA BIEGOWA .,CROSS STRACEŃCÓW.,2518 00:16:25 00:17:05 00:18:0000:12:18M60/8

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

26.08.2017 17:32:37 Odwiedź nasz profil 

na facebook'u



M70+: 70 lat i więcej

8 Bieg z Policją

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Komenda Powiatowa Policji w Górze, Powiatowy OSiR Góra, OKF Góra, SEZESKO

Termin: 26.08.2017

Miejsce: Góra

Dystans: 10 km Trasa posiada atest PZLA

Nr Nazwisko i imięMiejsce

Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik

TotalTeam                                                            City

R-k

YoB 1 Runda 2 Runda

W kategorii           Grupa

in Age                   Group

Międzyczasy      Check pointsWynik

Netto 3 Runda 4 Runda

MICHALSKI MIECZYSŁAW POL 00:55:35LUBIN 47 00:55:322021 00:14:55 00:14:48 00:14:5400:10:57M70+/1

NOWAKOWSKI CZESŁAW POL 00:59:45WARSZAWA 47 00:59:35KLUB BIEGACZA GOCH2142 00:15:36 00:16:15 00:16:0100:11:52M70+/2

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

26.08.2017 17:33:19 Odwiedź nasz profil 

na facebook'u



Open

8 Bieg z Policją.

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Komenda Powiatowa Policji w Górze, Powiatowy OSiR Góra, OKF Góra, SEZESKO

Termin: 26.08.2017

Miejsce: Góra

Dystans: 10 km Trasa posiada atest PZLA

Nr Nazwisko i imięMiejsce

Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik

Total

Kobiety

Team                                                            City

R-k

YoB 1 Runda 2 Runda

W kategorii           Grupa

in Age                   Group

Międzyczasy      Check pointsWynik

Netto 3 Runda 4 Runda

BARSOSIO STELLAH JEPNGETICH KEN 00:33:21ELDORET 88 00:33:21BENEDEK-TEAM2851 00:08:34 00:08:46 00:09:0900:06:50K20/1

STEFANOWICZ MONIKA POL 00:36:36POZNAŃ 80 00:36:35WKS GRUNWALD POZNAŃ3032 00:09:41 00:09:45 00:09:4000:07:28K30/1

FICNER ANNA POL 00:38:50ZŁOTORYJA 85 00:38:49OLAWS ZŁOTORYJA/KWP WROCŁAW733 00:10:21 00:10:19 00:10:0900:07:59K30/2 Poli/4

SZPOCIŃSKA SYLWIA POL 00:44:33WROCŁAW 84 00:44:30KP WROCŁAW- ŚRÓDMIEŚCIE/ GT RAT434 00:11:39 00:12:01 00:12:0000:08:52K30/3 Poli/15

PADUCH EWA POL 00:44:36JERZMANOWA 69 00:44:31KB LEW LEGNICA2185 00:11:35 00:11:57 00:11:4800:09:15K40/1

MARCINIAK EDYTA POL 00:45:27KALISZ 81 00:45:23PKB KMP KALISZ256 00:11:58 00:12:10 00:12:1400:09:03K30/4 Poli/16 NSZZ/8

BURDELAK AGNIESZKA POL 00:45:52OŁAWA 91 00:45:51KWP WROCŁAW647 00:12:12 00:12:20 00:12:0300:09:16K20/2 Poli/20

TRESENBERG AGATA POL 00:46:05ZIELONA GÓRA 87 00:46:03KWP GORZÓW WLKP.458 00:12:05 00:12:30 00:12:2100:09:08K30/5 Poli/21 NSZZ/9

WOŹNIAK-CIEŚLAR JOANNA POL 00:46:22ŻARY 75 00:46:20KMP WROCŁAW, MUCHOBRONX619 00:12:07 00:12:22 00:12:0600:09:45K40/2 Poli/23 NSZZ/10 IPA/8

WOLSKA KARINA POL 00:47:26WROCŁAW 89 00:47:24 LITWIN TRIATHLON TEAM7210 00:12:13 00:12:55 00:13:0200:09:15K20/3 Poli/27

SZEGLOWSKA JUSTYNA POL 00:47:42WROCŁAW 83 00:47:38KMP WROCŁAW4111 00:12:29 00:12:59 00:12:3900:09:34K30/6 Poli/28 NSZZ/11 IPA/9

WŁODARCZYK JOANNA POL 00:48:39POLKOWICE 84 00:48:35KPP POLKOWICE5212 00:12:43 00:13:16 00:12:5800:09:40K30/7 Poli/31

ZAJĄC-SOBCZAK MARTA POL 00:48:40TRZEBNICA 82 00:48:3529213 00:13:01 00:12:45 00:12:3200:10:20K30/8

ZIELIŃSKA MARTYNA POL 00:48:52LESZNO 88 00:48:52PANDA GYM TEAM27314 00:12:37 00:13:11 00:13:2200:09:41K20/4

HARBUTIAK MONIKA POL 00:49:55DARŁOWO 92 00:49:52 28715 00:13:12 00:13:40 00:13:0000:10:01K20/5

CHODOROWSKA ANNA POL 00:49:56RADWANICE 89 00:49:53WINNICA JAKUBÓW16016 00:13:06 00:13:33 00:13:0800:10:07K20/6

SRADOMSKA KAROLINA POL 00:50:07KALISZ 82 00:50:03 PKB KMP KALISZ3817 00:13:23 00:13:44 00:12:5400:10:05K30/9 Poli/37 NSZZ/15

FIEBIG NATALIA POL 00:51:13LESZNO 92 00:51:09WWW.LESZNO.EU/SPORT17318 00:13:14 00:13:47 00:13:4700:10:24K20/7

JABOUR SYLWIA POL 00:51:34BRODNICA 93 00:51:25FC MOCZYDLNICA28019 00:13:42 00:14:00 00:13:3900:10:12K20/8

SZNYCER MIROSŁAWA POL 00:51:57BUK 66 00:51:48BUKOWSKI KLUB BIEGACZA25020 00:13:28 00:13:59 00:14:0000:10:29K50/1

JADCZAK MONIKA POL 00:52:16KROTOSZYN 01 00:52:0317921 00:13:13 00:14:40 00:13:3200:10:50K16/1

MUSIELAK WIOLETA POL 00:53:20MILICZ 74 00:53:17RUNNING TEAM MILICZ29022 00:14:13 00:14:42 00:14:1500:10:09K40/3

ZAKASZEWSKA ALICJA POL 00:53:23GÓRA 71 00:53:1727123 00:13:44 00:14:35 00:14:4300:10:18K40/4

SOBCZYK MONIKA POL 00:54:33GŁOGÓW 75 00:54:3024324 00:14:26 00:14:56 00:14:3500:10:34K40/5

PRZYDRÓŻNA JULITA POL 00:54:49WŁOSZAKOWICE 79 00:54:4223425 00:14:04 00:14:47 00:15:0000:10:57K30/10

NIEWDANA KATARZYNA POL 00:56:18PROCHOWICE 79 00:56:08KB KROKUS KWIATKOWICE21026 00:14:45 00:14:43 00:14:4700:12:02K30/11

DYM DARIA POL 00:56:36LUBIN 84 00:56:36MTS DRUŻYNA SZPIKU KGHM17027 00:14:37 00:16:02 00:15:1100:10:45K30/12

STACHOWIAK AGNIESZKA POL 00:57:46POLKOWICE 79 00:57:42AKS WYBIEGANI POLKOWICE24528 00:15:37 00:15:13 00:16:1800:10:37K30/13

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

26.08.2017 17:30:10 Odwiedź nasz profil 

na facebook'u



Nr Nazwisko i imięMiejsce

Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik

Total

Kobiety

Team                                                            City

R-k

YoB

W kategorii           Grupa

in Age                   Group

Międzyczasy      Check pointsWynik

Netto

JADCZAK ANITA POL 00:58:00KROTOSZYN 78 00:57:4718029 00:15:33 00:15:20 00:15:1800:11:47K30/14

PILARSKA WIOLETTA POL 00:58:51GÓRA 79 00:58:40197922330 00:15:16 00:16:00 00:15:3800:11:56K30/15

JANKOWSKA MAŁGORZATA POL 00:59:09WROCŁAW 72 00:59:02MARGOLA18231 00:15:11 00:15:46 00:16:2800:11:42K40/6

OGIELA EDYTA POL 00:59:16GŁUCHOŁAZY 77 00:59:04BEZ KLUBU .27732 00:15:15 00:16:17 00:16:1500:11:28K40/7

ADACH MAGDALENA POL 01:00:16WSCHOWA 94 01:00:10VEGEPUNKTEAM15033 00:15:44 00:16:12 00:15:1100:13:07K20/9

TURKIEWICZ JOANNA POL 01:01:41BIELAWA 87 01:01:2825534 00:15:55 00:16:20 00:16:2100:13:04K30/16

KOWALSKA NATALIA POL 01:01:54GŁOGÓW 92 01:01:51BEZ KLUBU .19035 00:21:43 00:15:03 00:14:4400:10:22K20/10

GAWRACZYŃSKA ANNA POL 01:02:01WARSZAWA 54 01:01:54WTŁ STEGNY WARSZAWA17436 00:16:24 00:17:16 00:16:4800:11:32K60+/1

DZIEDZIC MAGDALENA POL 01:02:38WROCŁAW 83 01:02:2728937 00:17:01 00:17:16 00:16:3500:11:45K30/17

BUCZYŃSKA BEATA POL 01:05:58GÓRA 72 01:05:4715938 00:16:48 00:18:26 00:18:2800:12:14K40/8

WALSKA-PIERÓG AGNIESZKA POL 01:06:13PROCHOWICE 87 01:06:03 KB KROKUS KWIATKOWICE26339 00:18:32 00:18:30 00:17:4200:11:28K30/18

ŚPIEWAK MARTA POL 01:06:19POLKOWICE 88 01:06:0631840 00:16:46 00:16:10 00:05:0700:28:15K20/11

LIMIŃSKA ZOFIA POL 01:07:34WSCHOWA 81 01:07:3319741 00:17:21 00:18:52 00:19:1900:12:00K30/19

CHUDZIAK AGNIESZKA POL 01:07:36WSCHOWA 78 01:07:3416342 00:17:22 00:18:51 00:19:2000:12:01K30/20

SŁABACZEWSKA MONIKA POL 01:11:07PIŁA 87 01:10:563643 00:17:55 00:18:52 00:20:3100:13:47K30/21 Poli/66 NSZZ/23

SADKOWSKA EWA POL 01:11:46WROCŁAW 84 01:11:32ZJEDNOCZENI ZWYCIĘŻAMY3544 00:18:12 00:20:09 00:20:3300:12:50K30/22 Poli/68

SMOCZYK MIROSŁAWA POL 01:13:38WARSZAWA 75 01:13:2429445 00:19:04 00:20:02 00:20:0300:14:26K40/9

Strona       2

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

26.08.2017 17:30:10 Odwiedź nasz profil 

na facebook'u



K16: 16 - 19 lat

8 Bieg z Policją

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Komenda Powiatowa Policji w Górze, Powiatowy OSiR Góra, OKF Góra, SEZESKO

Termin: 26.08.2017

Miejsce: Góra

Dystans: 10 km Trasa posiada atest PZLA

Nr Nazwisko i imięMiejsce

Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik

TotalTeam                                                            City

R-k

YoB 1 Runda 2 Runda

W kategorii           Grupa

in Age                   Group

Międzyczasy      Check pointsWynik

Netto 3 Runda 4 Runda

JADCZAK MONIKA POL 00:52:16KROTOSZYN 01 00:52:031791 00:13:13 00:14:40 00:13:3200:10:50K16/1

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

26.08.2017 17:33:32 Odwiedź nasz profil 

na facebook'u



K20: 20 - 29 lat

8 Bieg z Policją

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Komenda Powiatowa Policji w Górze, Powiatowy OSiR Góra, OKF Góra, SEZESKO

Termin: 26.08.2017

Miejsce: Góra

Dystans: 10 km Trasa posiada atest PZLA

Nr Nazwisko i imięMiejsce

Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik

TotalTeam                                                            City

R-k

YoB 1 Runda 2 Runda

W kategorii           Grupa

in Age                   Group

Międzyczasy      Check pointsWynik

Netto 3 Runda 4 Runda

BARSOSIO STELLAH JEPNGETICH KEN 00:33:21ELDORET 88 00:33:21BENEDEK-TEAM2851 00:08:34 00:08:46 00:09:0900:06:50K20/1

BURDELAK AGNIESZKA POL 00:45:52OŁAWA 91 00:45:51KWP WROCŁAW642 00:12:12 00:12:20 00:12:0300:09:16K20/2 Poli/20

WOLSKA KARINA POL 00:47:26WROCŁAW 89 00:47:24 LITWIN TRIATHLON TEAM723 00:12:13 00:12:55 00:13:0200:09:15K20/3 Poli/27

ZIELIŃSKA MARTYNA POL 00:48:52LESZNO 88 00:48:52PANDA GYM TEAM2734 00:12:37 00:13:11 00:13:2200:09:41K20/4

HARBUTIAK MONIKA POL 00:49:55DARŁOWO 92 00:49:52 2875 00:13:12 00:13:40 00:13:0000:10:01K20/5

CHODOROWSKA ANNA POL 00:49:56RADWANICE 89 00:49:53WINNICA JAKUBÓW1606 00:13:06 00:13:33 00:13:0800:10:07K20/6

FIEBIG NATALIA POL 00:51:13LESZNO 92 00:51:09WWW.LESZNO.EU/SPORT1737 00:13:14 00:13:47 00:13:4700:10:24K20/7

JABOUR SYLWIA POL 00:51:34BRODNICA 93 00:51:25FC MOCZYDLNICA2808 00:13:42 00:14:00 00:13:3900:10:12K20/8

ADACH MAGDALENA POL 01:00:16WSCHOWA 94 01:00:10VEGEPUNKTEAM1509 00:15:44 00:16:12 00:15:1100:13:07K20/9

KOWALSKA NATALIA POL 01:01:54GŁOGÓW 92 01:01:51BEZ KLUBU .19010 00:21:43 00:15:03 00:14:4400:10:22K20/10

ŚPIEWAK MARTA POL 01:06:19POLKOWICE 88 01:06:0631811 00:16:46 00:16:10 00:05:0700:28:15K20/11

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

26.08.2017 17:33:47 Odwiedź nasz profil 

na facebook'u



K30: 30 - 39 lat

8 Bieg z Policją

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Komenda Powiatowa Policji w Górze, Powiatowy OSiR Góra, OKF Góra, SEZESKO

Termin: 26.08.2017

Miejsce: Góra

Dystans: 10 km Trasa posiada atest PZLA

Nr Nazwisko i imięMiejsce

Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik

TotalTeam                                                            City

R-k

YoB 1 Runda 2 Runda

W kategorii           Grupa

in Age                   Group

Międzyczasy      Check pointsWynik

Netto 3 Runda 4 Runda

STEFANOWICZ MONIKA POL 00:36:36POZNAŃ 80 00:36:35WKS GRUNWALD POZNAŃ3031 00:09:41 00:09:45 00:09:4000:07:28K30/1

FICNER ANNA POL 00:38:50ZŁOTORYJA 85 00:38:49OLAWS ZŁOTORYJA/KWP WROCŁAW732 00:10:21 00:10:19 00:10:0900:07:59K30/2 Poli/4

SZPOCIŃSKA SYLWIA POL 00:44:33WROCŁAW 84 00:44:30KP WROCŁAW- ŚRÓDMIEŚCIE/ GT RAT433 00:11:39 00:12:01 00:12:0000:08:52K30/3 Poli/15

MARCINIAK EDYTA POL 00:45:27KALISZ 81 00:45:23PKB KMP KALISZ254 00:11:58 00:12:10 00:12:1400:09:03K30/4 Poli/16 NSZZ/8

TRESENBERG AGATA POL 00:46:05ZIELONA GÓRA 87 00:46:03KWP GORZÓW WLKP.455 00:12:05 00:12:30 00:12:2100:09:08K30/5 Poli/21 NSZZ/9

SZEGLOWSKA JUSTYNA POL 00:47:42WROCŁAW 83 00:47:38KMP WROCŁAW416 00:12:29 00:12:59 00:12:3900:09:34K30/6 Poli/28 NSZZ/11 IPA/9

WŁODARCZYK JOANNA POL 00:48:39POLKOWICE 84 00:48:35KPP POLKOWICE527 00:12:43 00:13:16 00:12:5800:09:40K30/7 Poli/31

ZAJĄC-SOBCZAK MARTA POL 00:48:40TRZEBNICA 82 00:48:352928 00:13:01 00:12:45 00:12:3200:10:20K30/8

SRADOMSKA KAROLINA POL 00:50:07KALISZ 82 00:50:03 PKB KMP KALISZ389 00:13:23 00:13:44 00:12:5400:10:05K30/9 Poli/37 NSZZ/15

PRZYDRÓŻNA JULITA POL 00:54:49WŁOSZAKOWICE 79 00:54:4223410 00:14:04 00:14:47 00:15:0000:10:57K30/10

NIEWDANA KATARZYNA POL 00:56:18PROCHOWICE 79 00:56:08KB KROKUS KWIATKOWICE21011 00:14:45 00:14:43 00:14:4700:12:02K30/11

DYM DARIA POL 00:56:36LUBIN 84 00:56:36MTS DRUŻYNA SZPIKU KGHM17012 00:14:37 00:16:02 00:15:1100:10:45K30/12

STACHOWIAK AGNIESZKA POL 00:57:46POLKOWICE 79 00:57:42AKS WYBIEGANI POLKOWICE24513 00:15:37 00:15:13 00:16:1800:10:37K30/13

JADCZAK ANITA POL 00:58:00KROTOSZYN 78 00:57:4718014 00:15:33 00:15:20 00:15:1800:11:47K30/14

PILARSKA WIOLETTA POL 00:58:51GÓRA 79 00:58:40197922315 00:15:16 00:16:00 00:15:3800:11:56K30/15

TURKIEWICZ JOANNA POL 01:01:41BIELAWA 87 01:01:2825516 00:15:55 00:16:20 00:16:2100:13:04K30/16

DZIEDZIC MAGDALENA POL 01:02:38WROCŁAW 83 01:02:2728917 00:17:01 00:17:16 00:16:3500:11:45K30/17

WALSKA-PIERÓG AGNIESZKA POL 01:06:13PROCHOWICE 87 01:06:03 KB KROKUS KWIATKOWICE26318 00:18:32 00:18:30 00:17:4200:11:28K30/18

LIMIŃSKA ZOFIA POL 01:07:34WSCHOWA 81 01:07:3319719 00:17:21 00:18:52 00:19:1900:12:00K30/19

CHUDZIAK AGNIESZKA POL 01:07:36WSCHOWA 78 01:07:3416320 00:17:22 00:18:51 00:19:2000:12:01K30/20

SŁABACZEWSKA MONIKA POL 01:11:07PIŁA 87 01:10:563621 00:17:55 00:18:52 00:20:3100:13:47K30/21 Poli/66 NSZZ/23

SADKOWSKA EWA POL 01:11:46WROCŁAW 84 01:11:32ZJEDNOCZENI ZWYCIĘŻAMY3522 00:18:12 00:20:09 00:20:3300:12:50K30/22 Poli/68

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

26.08.2017 17:33:59 Odwiedź nasz profil 

na facebook'u



K40: 40 - 49 lat

8 Bieg z Policją

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Komenda Powiatowa Policji w Górze, Powiatowy OSiR Góra, OKF Góra, SEZESKO

Termin: 26.08.2017

Miejsce: Góra

Dystans: 10 km Trasa posiada atest PZLA

Nr Nazwisko i imięMiejsce

Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik

TotalTeam                                                            City

R-k

YoB 1 Runda 2 Runda

W kategorii           Grupa

in Age                   Group

Międzyczasy      Check pointsWynik

Netto 3 Runda 4 Runda

PADUCH EWA POL 00:44:36JERZMANOWA 69 00:44:31KB LEW LEGNICA2181 00:11:35 00:11:57 00:11:4800:09:15K40/1

WOŹNIAK-CIEŚLAR JOANNA POL 00:46:22ŻARY 75 00:46:20KMP WROCŁAW, MUCHOBRONX612 00:12:07 00:12:22 00:12:0600:09:45K40/2 Poli/23 NSZZ/10 IPA/8

MUSIELAK WIOLETA POL 00:53:20MILICZ 74 00:53:17RUNNING TEAM MILICZ2903 00:14:13 00:14:42 00:14:1500:10:09K40/3

ZAKASZEWSKA ALICJA POL 00:53:23GÓRA 71 00:53:172714 00:13:44 00:14:35 00:14:4300:10:18K40/4

SOBCZYK MONIKA POL 00:54:33GŁOGÓW 75 00:54:302435 00:14:26 00:14:56 00:14:3500:10:34K40/5

JANKOWSKA MAŁGORZATA POL 00:59:09WROCŁAW 72 00:59:02MARGOLA1826 00:15:11 00:15:46 00:16:2800:11:42K40/6

OGIELA EDYTA POL 00:59:16GŁUCHOŁAZY 77 00:59:04BEZ KLUBU .2777 00:15:15 00:16:17 00:16:1500:11:28K40/7

BUCZYŃSKA BEATA POL 01:05:58GÓRA 72 01:05:471598 00:16:48 00:18:26 00:18:2800:12:14K40/8

SMOCZYK MIROSŁAWA POL 01:13:38WARSZAWA 75 01:13:242949 00:19:04 00:20:02 00:20:0300:14:26K40/9

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

26.08.2017 17:34:10 Odwiedź nasz profil 

na facebook'u



K50: 50 - 59 lat

8 Bieg z Policją

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Komenda Powiatowa Policji w Górze, Powiatowy OSiR Góra, OKF Góra, SEZESKO

Termin: 26.08.2017

Miejsce: Góra

Dystans: 10 km Trasa posiada atest PZLA

Nr Nazwisko i imięMiejsce

Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik

TotalTeam                                                            City

R-k

YoB 1 Runda 2 Runda

W kategorii           Grupa

in Age                   Group

Międzyczasy      Check pointsWynik

Netto 3 Runda 4 Runda

SZNYCER MIROSŁAWA POL 00:51:57BUK 66 00:51:48BUKOWSKI KLUB BIEGACZA2501 00:13:28 00:13:59 00:14:0000:10:29K50/1

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

26.08.2017 17:34:24 Odwiedź nasz profil 

na facebook'u



K60+: 60 lat i więcej

8 Bieg z Policją

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Komenda Powiatowa Policji w Górze, Powiatowy OSiR Góra, OKF Góra, SEZESKO

Termin: 26.08.2017

Miejsce: Góra

Dystans: 10 km Trasa posiada atest PZLA

Nr Nazwisko i imięMiejsce

Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik

TotalTeam                                                            City

R-k

YoB 1 Runda 2 Runda

W kategorii           Grupa

in Age                   Group

Międzyczasy      Check pointsWynik

Netto 3 Runda 4 Runda

GAWRACZYŃSKA ANNA POL 01:02:01WARSZAWA 54 01:01:54WTŁ STEGNY WARSZAWA1741 00:16:24 00:17:16 00:16:4800:11:32K60+/1

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

26.08.2017 17:34:37 Odwiedź nasz profil 

na facebook'u


